
سرپرست فرمانداری ویژه آمل گفت: متعهدم در طول خدمتم در شهرستان آمل از 
هر آملی، آملی تر باشم و در راستای منافع آمل و مردم این شهر قدم بردارم.

مصطفی سوادکوهی در نشست هم‌اندیشی با مدیران خبرگزاری های استان 
مازندران، مدیران، سردبیران و خبرنگاران شاخص رسانه های این شهرستان در سالن 
اجتماعات فرمانداری ویژه، خبرنگاران را زبان گویای مردم دانست و افزود: خبرنگاران 
زبان گویا و چشم بینای مردم و در واقع انعکاس دهنده مشکلات و پل ارتباطی بین مردم 

و مسئولین هستند و باید از دستاوردهای بزرگ آنها در زمینه های مختلف بهره برد. 
به گزارش صبح آمل، وی تصریح کرد: فرمانداری متعلق به خبرنگاران است و معتقدم 
هر خبرنگار یک فرماندار است. نماینده عالی دولت در شهرستان آمل گفت: قطعا من 
خودم را نسبت به تک تک مردم بزرگ و عزیز آملی مسئول می دانم و نمی توانم بخاطر 

خوش یا بد آمدن مسئولی حق الناس بر گردن خودم بگذارم.
سوادکوهی تاکید کرد: اعتقادم بر این است برای برون رفت از مشکلات کشور و 
گرفتن تصمیمات در مسائل سیاسی باید به آموزه های دینی و انقلابی و به مکتب حاج 

قاسم بر گردیم که از مهمترین اصول اساسی انقلاب و اسلام است.
وی گفت: هیچ شانی جز نوکری و خادمی مردم برای خودم قائل نیستم چرا که شان 
همه مسئولان و مدیران در نظام جمهوری اسلامی نوکری و خادمی مردم بوده و این 
مهم همواره از منویات و دستورات مقام معظم رهبری و رئیس جمهور می باشد و باید 
به درستی عمل شود.  سرپرست فرمانداری ویژه آمل تاکید کرد: همه دل در گرو توسعه 
آمل داریم و متعهدم باید در طول خدمت تمام توانم را به کار بگیرم و از کار شبانه‌روزی 
دریغ نکنم. سوادکوهی یادآور شد: از روز اول صادقانه پای در راه خدمت گذاشتیم و قطعا 
کم فروشی نکردم و نمی کنم و نباید با عملکرد و کم‌کاری به اسلام، انقلاب اسلامی، امام 
راحل، مقام معظم رهبری، شهدا و آرمان‌های شهدا خیانت کنیم و باید از تمام ظرفیت 
های موجود در راستای توسعه شهر آمل استفاده کنیم لذا امیدوارم با کمک رسانه ها و 

خبرنگاران عزیز شرمنده مردم آمل نشوم.

وی بیان داشت: طرح مسئله، تحلیل مسئله و اقدامات حل مسئله باید برای 
گره‌گشایی از مشکلات در برنامه‌ها ترسیم شود. سرپرست فرمانداری ویژه آمل با تاکید بر 
اینکه مدیران باید پاسخگو باشند؛ خاطرنشان کرد: یکی از شاخص های ارزیابی مدیران 
رضایتمندی مردم می باشد که بسیار مهم است لذا مدیر باید همیشه پاسخگوی مردم 
و خبرنگاران باشد و در راستای منافع شهرستان و مردم شهرستان گام سازنده بردارد. 

سوادکوهی گفت: خط قرمز مدیران باید یک چیز و آن هم منافع آمل و آملی باشد و 
مسئولان شهری مسائل را به افراد گره نزنند. وی تاکید کرد: من پای قولم به مردم آمل 

تا پای جانم هستم و در راستای توسعه آمل از هیچ تلاشی دریغ نمی کنم.
سرپرست فرمانداری ویژه آمل همچنین به سفرهای نوروزی اشاره کرد و گفت: امروز 
پرچم آمل در حوزه تسهیلات سفر بالاست و مردم آمل علیرغم همه مشکلات موجود 

میزبان خوبی بودند و به گرمی از میهمانان نوروزی استقبال کردند.
سوادکوهی در پایان با بیان اینکه از پیشنهادات و نظرات همه شهروندان با هر سلیقه، 
طیف و گرایش سیاسی استقبال می‌کنم، خاطرنشان کرد: همه اقشار مختلف باید با هر 
سلیقه و اندیشه و فارغ از هر گونه جناح و خط کشی ها گرد هم بیاییم و برای توسعه و 

پیشرفت آمل که امروز هویت و شهر من است دست به دست هم دهیم. 

 با حکمی از سوی مدیرکل
 فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران،

 بهمنی به عنوان 
معاون امور هنری و سینمایی 
اداره کل منصوب شد

 با حکم مدیرکل حفاظت محیط زیست استان مازندران 
و با حضور سرپرست فرمانداری محمودآباد؛ 
 علی محمد دعاگو بعنوان

 رئیس جدید اداره محیط زیست 
شهرستان محمودآباد معرفی شد

صفحه 4 صفحه 8

 2

 2

 1

 2

 7

 ۲1 ۲

 امین افقی
 نخستین مدیرعامل منطقه آزاد 

مازندران شد 

 سرمایه‌گذاری
 در صنعت گردشگری مازندران 

فرصت‌های طلایی در 
دریا، جنگل و کوهستان

رئیس اداره دامپزشکی شهرستان آمل:

آمل با ۲۳۰ هزار رأس دام سبک، یکی از 
قطب‌های مهم دامپروری مازندران است 

سرپرست معاونت اقتصادی استانداری مازندران: 

مازندران، مقصد اول گردشگری نوروزی 
ایران شد  

مسوول حیات‌وحش اداره کل حفاظت محیط زیست مازندران:

جمع‌آوری شاخ گوزن در طبیعت 
مازندران ممنوع است 

مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان آمل:

۱۱۰ مورد تغییر کاربری غیرمجاز اراضی 
کشاورزی طی تعطیلات نوروزی در 
شهرستان آمل شناسایی و متوقف شد 

استاندار تاکید کرد: 

 تسهیل سرمایه‌گذاری
 در کمتر از یک هفته در مازندران 

 مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران:

ساماندهی خبرنگاران و توزیع عادلانه 
آگهی ها با جدیت انجام می شود 

معاون استاندار مازندران:

 شعار سال نباید تنها در حد سربرگ 
4و نصب بنر باقی بماند 

استاندار تاکید کرد: 
تسهیل سرمایه‌گذاری در کمتر از یک هفته در مازندران

استاندار مازندران، گفت: استان مازندران 
تشنه سرمایه گذاری و سرمایه گذاران است 
و تدابیری را اتخاذ کردیم تا سرمایه‌گذار یا 
تولید کننده‌ای، نزد ما بیاید و در خصوص 
موافقت اصولی، اهلیتش برای ما ثابت شده 
باشد، حداکثر ظرف مدت یک هفته مشکل 

‎ .آنها را برطرف می کنیم
اینکه  بیان  با  دکتر یونسی رستمی، 
سرمایه گذاری زمینه ساز توسعه و رشد 
اقتصادی است، اظهار داشت: باید با ابتناء به منویات مقام معظم رهبری، 
به این مهم به عنوان یک راهبرد اساسی نگریست. وی با اشاره به این که 
تولید، سرمایه گذاری و فعالیت های اقتصادی برای ما از موضوعات اساسی 
است، بیان داشت: از همان ابتدای شروع به کار به عنوان استاندار با درک 
این ضرورت؛ کارگروهی ویژه برای حمایت از این سه فعالیت مهم اقتصادی 

و اشتغالزا را تشکیل دادم.
استاندار مازندران افزود: در طی این مدت تلاش کردیم برای تسهیل سرمایه 
گذاری و سهولت در اخذ موافقت اصولی برای سرمایه گذاران بروکراسی های اداری 

را کاهش دهیم و موانع تولید را رفع کنیم.
یونسی رستمی گفت: در چند ماه اخیر، تعداد ۸۱ واحد اقتصادی‌ کاملا راکد 
بوده‌اند را فعال کرده‌ایم. حدود ۱۰۳۸ نفر مشغول به کار شده اند. این‌ها راکد بودند 

اما ما تسهیلات را در اختیارشان قرار دادیم و نظارت دقیق کردیم.
به گزارش صبح آمل و به نقل از روابط عمومی استانداری مازندران، وی بیان 
داشت: وظیفه دولت سیاست گذاری و نظارت است و باید امور سرمایه‌گذاری و 
تولید را به اهلش واگذار و از این عزیزان با جدیت حمایت و امنیت سرمایه گذاری 
را تامین کنیم. استاندار مازندران، گفت: جا دارد از شورای تامین استان، از نیروی 
نظامی و انتظامی و نیروهای اطلاعاتی که امنیت بسیار پایداری را در سطح استان 
ایجاد کردند که سرمایه گذار بسیار راحت می تواند اینجا سرمایه گذاری کند، 

قدردانی کنیم.

معاون صنعت، معدن و تجارت مازندران:
 مازندران با کمبود زمین صنعتی روبرو است

معاون صنعت، معدن و تجارت مازندران سرانه زمین صنعتی را در این استان ۹ 
مترمربع اعلام کرد و گفت: با کمبود زمین صنعتی روبرو هستیم. جهانگیر بایی لاشکی 
در گفت وگو با خبرنگار مهر با اظهار اینکه بیشتر برنامه‌ها در استان مازندران برمبنای 
کشاورزی است، افزود: سهم اشتغال بخش کشاورزی طی دهه گذشته به دلیل 
مکانیزاسیون و کاهش سطح کشاورزی کمتر شده است. وی با اشاره به اینکه بخش 
صنعت و خدمات باید پذیرای سرریز اشتغال باشد، ادامه داد: افزایش اشتغال فارغ 
التحصیلان و صادرات کالا نیازمند توجه به توسعه صنعتی برای بهبود شاخص‌های 
کلان اقتصادی است. معاون صنعت، معدن و تجارت مازندران ادامه داد: ارتباط صنعت 
و دانشگاه از سال‌های سال مطرح است و هر دو حوزه رویکرد خاصی به این مسئله دارند 
درحالی که باید نیازهای فراروی را تأمین کنند. بایی لاشکی به طرح آمایش سرزمینی 
در حوزه آموزش اشاره و اضافه کرد: این طرح با همکاری دانشگاه مازندران در اجرا 
و مورد استقبال صنایع نیز قرار گرفته است. وی با با بیان اینکه ۱۴۱ شرکت دانش 
بنیان در استان فعال هستند، ۸۱ شرکت تولیدی در حوزه صنعت فعالیت می‌کنند

به گزارش صبح آمل و به نقل از مهر، معاون صمت مازندران میانگین زمان صدور 
اولیه تأسیس مجوز صنعتی را در استان حداقل سه روزه بیان کرد و گفت: در استان 
مازندران سرانه زمین صنعتی ۹ مترمربع و در کشور ۱۷ مترمربع است و با کمبود 

زمین صنعتی روبرو هستیم. 

نماینده ولی فقیه در مازندران:
مسئله زمین‌خواری در مازندران با جدیت پیگیری شود

نماینده ولی فقیه در مازندران با 
تاکید بر توجه به مسائل فرهنگی، تجهیز 
مساجد موجود، توجه به معضل جمعیت و 
پسماند و زمین‌خواری، گفت: آقای استاندار 

پیگیری ایم موضوعات را در برنامه دارد.
آیت الله محمدباقر محمدی لائینی 
در جلسه شورای اداری استان مازندران 
در سال 1404، اظهار داشت: از مدیریت 
نوروزی مسئولین در به‌وجود آوردن یک 

دوره کم‌تنش با تردد بالا با اقامت پنج میلیونی در مازندران تشکر می‌کنم.وی افزود: 
نظام حکمرانی ما یک نظام ولایت‌بنیان، عبادت‌بنیان و تقوابنیان است وچنانچه تقوا 
پیشه کنیم هیچ مشکلی در حوزه اجرا اتفاق نمی‌افتد‌. نماینده ولی فقیه در مازندران 
خاطرنشان کرد: ما باید به حوزه فرهنگی توجه کنیم، مسائل فرهنگی، ارزش‌های 
انقلاب اسلامی و دینی ما بسیار مهم هستند و باید جدی گرفته شوند، اصلا زیبنده 
نیست که برای ما امور اجرایی مهمتر از عبادت و نماز باشد. آیت الله محمدی لائینی 
با اشاره به مشکل عدم تجهیز مساجد، تاکید کرد:  جناب آقای استاندار برای تجهیز 
مساجد موجود وعده دادند، در بحث سواحل اینکه 400 کیلومتر سواحل بدون مراکز 
فرهنگی است به جای 30 کیلومتری که قرار بود اتفاق بیفتد در همین سواحل مراکز 
فرهنگی را اجرا و تجهیز کنیم، اتمام کار مرکز نشر و حفظ آثار دفاع مقدس نیاز به 
توجه خاصی دارد و ان‌شاالله در دستور کار قرار بگیرد. وی با اشاره به شعار سال 
»سرمایه‌گذاری برای تولید« و تاکید بر جدی گرفتن آن توسط مسئولان، اظهار کرد: 
بسیاری از کشورهای پیشرفته به مراکز تولیدی کوچک خیلی بیشتر اهمیت می‌دهند 
تا مراکز بزرگ، الان معدل اشتغال کار در دنیا 90درصد در مراکز تولیدی و صنایع 
کوچک اما در ایران 43 درصد است، هرچقدر مراکز کوچک تولیدی زیر 50نفری را 
تقویت کنیم بهتر است، جایی که با مشارکت مردم است اولویت بیشتری دارد. به 
گزارش صبح آمل و به نقل از تسنیم، نماینده ولی فقیه در مازندران گفت: جمعیت 
یکی از معضلات مازندران و یکی از مراکز تولید است باید جدی گرفته شود، مسئله 

پسماند ابرمعضل ما و زمین‌خواری هم عوامل بسیار مهم است.

مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان آمل:
۱۱۰ مورد تغییر کاربری غیرمجاز اراضی کشاورزی طی 
تعطیلات نوروزی در شهرستان آمل شناسایی و متوقف شد

مسئول تمشیت امور مدیریت جهاد کشاورزی آمل از شناسایی و توقف ۱۱۰ مورد تغییر 
کاربری غیرمجاز اراضی کشاورزی طی تعطیلات نوروزی در این شهرستان خبر داد. مهدویان 
گفت: در راستای اجرای قانون حفظ کاربری اراضی زراعی و باغی و به منظور جلوگیری از 
تخریب و تغییر کاربری غیرمجاز اراضی کشاورزی، یگان حفاظت اراضی این مدیریت در ایام 
تعطیلات نوروز ۱۴۰۴ با تشدید گشت‌زنی‌ها و رصد دقیق مناطق مختلف شهرستان، موفق به 
شناسایی و توقف ۱۱۰ مورد تغییر کاربری غیرمجاز شد. وی افزود:  این موارد شامل ساخت 
و ساز غیرمجاز، دیوارکشی، خاک‌برداری و خاک‌ریزی در اراضی کشاورزی بوده که با حضور 
به موقع نیروهای یگان حفاظت، از ادامه فعالیت آن‌ها جلوگیری به عمل آمد. مدیریت جهاد 
کشاورزی شهرستان آمل، ضمن هشدار به متخلفان و سودجویان، اظهار داشت: حفاظت از 
اراضی کشاورزی به عنوان بستر تولید و امنیت غذایی، وظیفه همگانی است و این مدیریت با 

قاطعیت با هرگونه تغییر کاربری غیرمجاز برخورد خواهد کرد.
به گزارش صبح آمل، مهدویان افزود: شهروندان محترم می‌توانند در صورت 
مشاهده هرگونه فعالیت مشکوک در زمینه تغییر کاربری اراضی کشاورزی، مراتب 
را از طریق سامانه ۱۳۱ به یگان حفاظت اراضی اطلاع دهند تا در اسرع وقت نسبت 

به بررسی و برخورد قانونی اقدام شود.

قیمت ۱۰۰۰۰ تومان
 نیمه دوم فروردین ۱۴۰۴
سال یازدهم
دوهفته نامه
 شماره 161

سرپرست فرمانداری ویژه آمل:
باید از تمام ظرفیت های موجود برای توسعه شهر آمل استفاده کنیم

جاده محمودآباد به آمل
مجتمع مجلل اهورا 

 متعلق به رستوران حاج محسن

نامی آشنا در صنعت غذای کشورنامی آشنا در صنعت غذای کشور

8 صفحه- توزیع در کلیه کیوسک‌های استان مازندران و کلیه مراکز مرتبط- هر دو هفته یکبار

افشین لاریجانی 
مدیر مسئول صبح آمل
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خبرخبر
خبرخبر

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران 
گفت: باید از یک جایی این مشکل چند ساله به 
طور کامل حل شود و خبرنگاران فعال و واقعی 
مشخص شوند و هر چه زودتر اسامی خبرنگاران 

حقیقی منتشر شود.
محمد محمدی در دیدار با اعضای هیأت 
مدیره خانه مطبوعات مازندران که با حضور 
معاون مطبوعاتی این اداره کل برگزار شد با تأکید 
بر اینکه اعتقاد ویژه ای به خانه مطبوعات دارم، 
اظهار داشت: همچنان بر عهد خود پایبندم که 
خانه مطبوعات بازوی توانمند اداره کل فرهنگ 

و ارشاد اسلامی است.
وی بر ضرورت داشتن مکانی مناسب و ثابت 
برای فعالیت های خانه مطبوعات تأکید کرد و 
افزود: یک اتاق مناسب و در خورشأن رسانه برای 
ایجاد دفتر خانه مطبوعات استان مازندران در 

محل اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی اختصاص 
داده شد و در آینده نزدیک تجهیز و مورد بهره 
برداری قرار خواهد گرفت و پس از آن هر کمکی 
که اداره کل فرهنگ و ارشاد مازندران بتواند انجام 

دهد دریغ نخواهد شد.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران، 
ساماندهی خبرنگاران و توزیع آگهی ها را بسیار 
مهم دانست و تصریح کرد: در زمینه توزیع 
آگهی ها بین رسانه های مازندران، هیچ اداره 
ای حق ندارد از طریق خبرنگار که خود نیز 
ذینفع محسوب می شود، اقدام به توزیع آگهی 
ها کند و این تخلف است و برخورد قانونی و 
جدی صورت خواهد گرفت. محمدی با اشاره به 
اینکه باید تلاش شود تا آگهی ها به سمت رسانه 
های محلی مازندران سوق داده شود، تأکید کرد: 
بالاخره باید از یک جایی این مشکل چند ساله به 

طور کامل حل شود و خبرنگاران فعال و واقعی 
مشخص شوند و هر چه زودتر اسامی خبرنگاران 

حقیقی منتشر شود.
به گزارش صبح آمل و به نقل ازخبرگزاری 
موج از مازندران، وی ابراز داشت: لیست 

خبرنگاران ساماندهی شده به تفکیک هر 
شهرستان به دستگاه های اداری ارسال شود 
و پس از آن ملاک شناسایی خبرنگاران، فقط 
لیست ارسالی از سوی اداره کل فرهنگ و ارشاد 

اسلامی مازندران است. 

سرپرست فرمانداری ویژه شهرستان آمل با بیان اینکه آب 
سرمایه ملی است و بهره برداری از این نعمت الهی باید با نظارت 
و حساسیت انجام شود گفت: آیندگان ما و نسل های آتی نیاز 
به منابع آب دارند و باید از این سرمایه مهم و حیاتی بدرستی 
و به اندازه نیاز استفاده شود و در این راستا انتظار دارم امور آب 
شهرستان برنامه مدون و زمانبندی شده کوتاه مدت،میان مدت و 

بلند مدت در خصوص حفظ منابع آبی تدوین کند .
شهرستان آمل افزود: با هرگونه انتخاب خصوصی پیمانکار برای مصطفی سوادکوهی در جلسه بررسی و حفاظت از منابع آب 

جابجایی مواد معدنی حاصل از لایروبی رودخانه ها مخالفم و باید 
این کار به صورت قانونی و شفاف با انتخاب پیمانکار از طریق مزایده 

انجام شود.
به گزارش صبح آمل؛ وی در پایان خواستار همراهی کامل 
شرکت آب منطقه ای استان مازندران با بخشداران و کلیه 
دستگاههای ذیربط در شهرستان آمل و تجهیز شهرستان به 
ماشین آلات سنگین به دلیل وجود رودخانه کبیر هراز و تولید 

۴۲٪ برنج استان در این شهرستان شد. 

در حکمی از سوی سرپرست وزارت امور اقتصادی و دارایی و با تأیید 
ریاست محترم جمهوری، امین افقی، جوان نخبه و بومی شهر بندرانزلی، 
به عنوان نخستین مدیرعامل و رئیس هیأت‌مدیره سازمان منطقه آزاد 
تجاری-صنعتی مازندران منصوب شد. این انتصاب، به پیشنهاد دبیر 
شورای‌عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی انجام شده و نقطه آغاز رسمی 
فعالیت منطقه آزاد مازندران محسوب می‌شود؛ منطقه‌ای تازه‌تأسیس که 
در آینده‌ای نزدیک، نقش مهمی در توسعه اقتصادی شمال کشور ایفا 

خواهد کرد.
به گزارش صبح آمل، امین افقی متولد بندرانزلی است و با مدرک 
دکترای مدیریت کسب‌وکار )DBA( از دانشگاه تهران و دکترای حرفه‌ای 
دیپلماسی تجاری، یکی از مدیران باسابقه در حوزه مناطق آزاد کشور به 
سمت‌هایی چون:شمار می‌رود. او بیش از ۱۸ سال سابقه اجرایی در این حوزه دارد و در 

عضو موظف هیأت‌مدیره سازمان منطقه آزاد انزلی
معاون امور بنادر و حوزه خزر

دبیر میز تجارت با اوراسیا
دبیر شورای لجستیک

 قائم‌مقام کارگروه فعال‌سازی کریدورهای بین‌المللی
دبیر کارگروه توسعه بندری و دریایی

جانشین ستاد راه‌اندازی منطقه آزاد اینچه‌برون
افقی همچنین در کارگروه اقتصاد دریا محور مناطق آزاد و شورای 

لجستیک دبیرخانه شورای‌عالی مناطق آزاد نیز حضور مؤثر داشته است.
با توجه به تجارب گسترده و دیدگاه‌های توسعه‌محور، انتصاب امین 
افقی نویدبخش آینده‌ای روشن برای منطقه آزاد مازندران و تقویت جایگاه 

مناطق آزاد شمال کشور در اقتصاد ملی خواهد بود.

 مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران:

ساماندهی خبرنگاران و توزیع عادلانه آگهی ها با جدیت انجام می شود

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان مطرح کرد
منابع زیرزمینی آب مازندران، وضعیت خوبی ندارند 

مدیرکل حقوقی سازمان حفاظت محیط زیست:
توقف فعالیت های پتروشیمی میانکاله، مجوز محیط زیستی ندارد

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای مازندران 
گفت: با توجه به وضعیت منابع آب زیرزمینی 
در استان باید به فکر کاهش برداشت آب از 
منابع زیرزمینی باشیم و به این موضوع توجه 
داشته باشیم که امکان برداشت آب از منابع 
زیرزمینی همیشگی نیست و برای بهره‌برداری 
از این منابع محدودیت‌ها و ممنوعیت‌هایی 

وجود دارد.
حیدر داوودیان، اظهار کرد: افت تراز سطح 
آب سفره‌های آبی زیرزمینی در مازندران 
محسوس است و منابع زیرزمینی آب این استان 
با وجود بهبود آمارهای آبی در سال آبی جاری، 

وضعیت خوبی ندارند.
وی افزود: هرچند امسال بارش‌های مناسبی 
داشتیم و در حال حاضر سطح پوشش برف در 
ارتفاعات مازندران بسیار بیشتر از مدت مشابه 
سال گذشته است، اما آمارهای مربوط به حجم 
و تراز سطح آب زیرزمینی مازندران در حد 

مطلوب تغییر مثبت نداشته است.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای مازندران 
خاطرنشان کرد: برای برداشت آب از منابع 
زیرزمینی یک سری محدودیت‌های قانونی 
داریم و طبق ضوابط در حال حاضر به جز برای 
تامین آب آشامیدنی، برای هیچ بخش دیگری 
امکان صدور مجوز جدید حفر چاه وجود ندارد.

پیگیری‌های  با  پارسال  افزود:  داوودیان 
همکارانم در ادارات ۱۳ گانه منابع آب استان، 
پروانه بهره‌برداری ۱۰ هزار و ۱۵۲ حلقه چاه 
اصلاح و تمدید شد که با توجه به وجود حدود 
۱۱۰ هزار حلقه چاه مجاز در استان، مشهود 
است که بخش زیادی از بهره‌برداران به مقدمات 
و زیرساخت‌های رعایت اصول برداشت از 

آب‌های زیرزمینی توجهی نکرده‌اند.
به گزارش صبح آمل و به نقل از ایسنا به نقل 
از روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای مازندران، 
وی با اشاره به وجود نزدیک به ۲۰ هزار حلقه 
چاه مجاز در ساری و میاندورود، گفت: ۱۳ هزار 
و ۹۶۷ حلقه چاه مجاز در شهرستان ساری 
و پنج‌هزار و ۸۲۸ حلقه چاه در شهرستان 
میاندورود مورد استفاده بهره‌برداران قرار دارد 
که انتظار داریم با هدف کنترل برداشت از 
منابع آبی زیرزمینی به واسطه بهره‌برداری از 
این چاه‌ها، همه بهره‌برداران نسبت به تمدید 
پروانه‌های بهره‌برداری و نصب کنتور حجمی 

روی چاه اقدام کنند. 

مدیرکل حقوقی سازمان حفاظت محیط زیست 
گفت: توقف فعالیت های موسوم به پتروشیمی میانکاله 
در دستور کار قرار گرفته است. سید امیر حسین شمس 
در حاشیه سفر به مازندران و نشست‌هایی تخصصی با 
مقامات قضائی، کنشگران محیط زیست افزود: در این 
نشست‌ها، اسناد و مستندات حقوقی مربوط به سوابق 
پروژه، اعتراضات مردمی، نظرات کارشناسی و مغایرت‌های 
موجود با ضوابط و مقررات محیط زیستی مورد بررسی 
قرار گرفت. وی ادامه داد: در این چارچوب، بر عدم صدور 
مجوز ارزیابی زیست‌محیطی از سوی سازمان حفاظت 
محیط زیست برای این پروژه تأکید شد.مدیرکل حقوقی 
و امور مجلس سازمان حفاظت محیط زیست در پایان این 
سفر اعلام کرد: در راستای وظایف حاکمیتی سازمان و به 
استناد فقدان مجوز محیط زیستی معتبر، طرح دعوی 
حقوقی با موضوع درخواست توقف فعالیت‌های اجرایی 

پروژه موسوم به پتروشیمی میانکاله در دستور کار قرار 
گرفته و اقدامات اولیه آن در مراجع ذی‌صلاح آغاز شده 

است.
به گزارش صبح آمل و به نقل از مهر،  شمس 
افزود: سازمان حفاظت محیط زیست، متعهد به 
صیانت از منابع طبیعی و حقوق بین‌نسلی مردم 
است و در برابر هرگونه تخلف از الزامات قانونی محیط 

زیستی ایستادگی خواهد کرد.

مدیرکل دفتر امور روستایی و 
شوراهای استانداری مازندران:
 تفکیک زباله از مبدا در 
۲۰۰ روستای مازندران 

شروع شد
مدیرکل دفتر امور روستایی و 
شوراهای استانداری مازندران گفت: 
تاکنون بیش از ۲۰۰ روستای استان 
زیر پوشش طرح تفکیک زباله از مبدا 
قرار گرفتند. حسن اصغریان رستمی 
گفت: طرح تفکیک زباله از مبدا به 
منظور حفظ محیط زیست به دستور 
استاندار مازندران از بهمن سال گذشته 
آغاز شد و در مرحله نخست این طرح 
۲۰۷ روستا طرح تفکیک زباله را آعاز 
کردند. وی با اشاره به اینکه این طرح 
با همکاری دانشگاه علوم پزشکی 
بخشداران،  فرمانداران،  مازندران، 
محلات  مقاومت  پایگاه‌های  دهیاران، 
در قالب ستاد اجرایی است و در این 
مرحله در هر بخش ۵ روستا فعالیت 
خود را آغاز کردند تا گام بعدی همراه 

با آموزش برداشته شود.
به گزارش صبح آمل و به نقل 
از مهر، مدیرکل دفتر روستایی و 
شوراهای استانداری مازندران در 
ادامه با بیان اینکه در مرحله بعدی 
که از تیر تا شهریور امسال آغاز 
خواهد شد تمام روستاهای مازندران 
باید طرح تفکیک آغاز شود و ملاک 
ارزیابی دهیاران در گروه اجرای این 

طرح است.

رئیس مرکز اورژانس مازندران:
بیماری های قلبی در صدر 
ماموریت های اورژانس 

مازندران است
رئیس مرکز اورژانس مازندران 
با اشاره به انجام بیش از ۱۵۵ هزار 
ماموریت پزشکی گفت: بیماری های 
قلبی در صدر این ماموریت ها بوده 
است. یحیی صالح طبری با بیان اینکه 
اورژانس مازندران در سال گذشته 
۱۵۵ هزار و ۹۷۸ مأموریت انجام 
داد، افزود: از مجموع مأموریت‌های 
یاد شده، ۱۲۷ هزار و ۷۵۶۲ مورد 
غیر تصادفی و دو هزار و ۴۱۶ مورد 
مأموریت تصادفی بود و ۱۱۳ هزار 
و ۷۷۷ مأموریت توسط پایگاه‌های 
اورژانس شهری و ۴۲ هزار و ۲۰۱ 
مأموریت توسط پایگاه‌های اورژانس 

جاده‌ای انجام شد.
به گزارش صبح آمل و به نقل از 
مهر، وی گفت: ۶۷ هزار و ۲۲۹ نفر 
موارد غیر تصادفی و ۳۴ هزار و ۱۰۲ 
نفر مصدومان تصادفی توسط تیم‌های 
اورژانس به بیمارستان‌های مختلف 

استان منتقل شدند.
رئیس اورژانس مازندران در پایان 
گفت: مأموریت‌های قلبی همچنان 
بالاترین مأموریت‌های اورژانس را به 
خود اختصاص داده است و پس از آن 

مأموریت‌های تنفسی قرار دارد.

رئیس اداره دامپزشکی 
شهرستان آمل:

آمل با ۲۳۰ هزار رأس دام 
سبک، یکی از قطب‌های مهم 

دامپروری مازندران است
اداره دامپزشکی شهرستان  رئیس 
آمل نیز در این رزمایش گفت: » 
شهرستان آمل با دارابودن ۲۳۰ هزار 
رأس دام سبک، یکی از قطب‌های مهم 
دامپروری در استان مازندران است که 
سالانه بیش از یک میلیون و ۳۰۰ هزار 
نوبت واکسیناسیون شامل واکسن‌های 
استراتژیک مانند شاربن، آبله، تب 
برفکی، بروسلوز و… در این منطقه 
انجام می‌شود که عمدتاً در مناطق 
صعب‌العبور و مراتع دورافتاده صورت 
می‌گیرد. رسولی‌زاده،  ضمن قدردانی 
از مدیرکل دامپزشکی، معاونان و 
مدیران ستادی و شهرستانی که در 
برگزاری این رزمایش مشارکت کردند، 
گفت: منطقه نشل اندوار با توجه به 
شرایط بد جاده و عدم امکان تردد 
روزانه اکیپ‌های دامپزشکی و رفتن 
دام به مناطق بالادست در روزهای 

آینده، برای این رزمایش انتخاب شد.
به گزارش صبح آمل و به نقل از 
مهر، وی خاطرنشان کرد: واکسن‌های 
دیگری علیه بیماری‌های گوناگون 
در ماه‌های آینده در منطقه تزریق 
خواهد شد که با توجه به بالادست 
بودن مراتع و عدم امکان دسترسی 
به دام با استفاده از خودرو، همکاران 
ما باید به‌صورت پیاده یا با چهارپایان 
)اسب، الاغ( خود را به مرتع برسانند.

سرپرست فرمانداری ویژه شهرستان آمل:

با هرگونه انتخاب خصوصی پیمانکار برای جابجایی مواد معدنی حاصل از لایروبی رودخانه ها مخالفم

امین افقی، نخستین مدیرعامل منطقه آزاد مازندران شد

سرپرست معاونت اقتصادی استانداری مازندران: 
مازندران، مقصد اول گردشگری نوروزی ایران شد

نماینده ولی فقیه در مازندران:
بانک‌ها در مسیر حمایت از تولید باشند

استانداری  اقتصادی  معاونت  سرپرست 
مازندران، به تشریح دستاوردها و فعالیت‌های 
ستاد خدمات استان در نوروز ۱۴۰۴ پرداخت و 
گفت: مازندران، مقصد اول گردشگری نوروزی 

‎ .کشور شد
رضا گنجی، بابیان اینکه امسال مازندران 
میزبان گردشگران زیادی بود که نشان‌دهنده 
استقبال گسترده از زیبایی‌ها و ظرفیت‌های 
گردشگری استان است، افزود: از تاریخ ۲۳ 
اسفند ۱۴۰۳ تا ۱۵ فروردین ۱۴۰۴، بیش از 
۱۴ میلیون نفر »شب اقامت« در استان ثبت 
شد که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۲ 

درصد افزایش داشته است.
وی با اشاره به افتتاح هتل ۵ ستاره آراز 
نوشهر افزود: این پروژه با حجم سرمایه‌گذاری 
۱۵۰ میلیون دلار و اشتغال‌زایی برای ۵۵۰ نفر، 
گامی بزرگ در توسعه گردشگری استان بوده 
و با حضور معاون اول رئیس‌جمهور و دیگر 

مسئولین بلندپایه به بهره‌برداری رسید.

استانداری  اقتصادی  معاونت  سرپرست 
مازندران، با اشاره به کاهش قابل توجه تصادفات 
افزود: با استقرار نیروهای انتظامی در داخل 
شهرها و جاده‌ها، شاهد کاهش ۲۱ درصدی 
تصادفات درون‌شهری و ۱۲ درصدی تصادفات 
برون‌شهری بودیم. همچنین آمار متوفیان ناشی 
از تصادفات درون‌شهری و برون‌شهری به ترتیب 

۲۹ درصد و ۳۸ درصد کاهش یافته است.
گنجی اظهار داشت: در استان، ۴۴ نوروزگاه 
فعال شده‌اند که با استفاده از اپلیکیشن‌های 
معرفی جاذبه‌ها و ارائه خدمات با کیفیت بالا، 
رضایت گردشگران را جلب کرده‌اند. همچنین 
در بخش فرهنگی، نمایشگاه‌های صنایع دستی 
با ۷۷۰ غرفه برگزار شد که تاکنون بیش از ۱۵ 
میلیارد تومان فروش داشته و رشد ۲۵ درصدی 

را ثبت کرده است.
به گزارش صبح آمل و به نقل از روابط عمومی 
استانداری مازندران، وی با تاکید بر تلاش‌های 
انجام‌شده در حوزه خدمات‌رسانی بیان کرد: 
نظیر  گردشگری  اپلیکیشن‌های  راه‌اندازی 
»سفریار هلال مازندران«، استقرار اتوبوس‌های 
آمبولانس در محورهای مواصلاتی، افزایش 
ایستگاه‌های موقت آتش‌نشانی، و هماهنگی 
با مساجد، مدارس و سالن‌های ورزشی برای 
اسکان اضطراری، بخشی از اقدامات موثر در این 

حوزه بوده است. 

نماینده ولی فقیه در مازندران گفت: بانک‌ها 
نقش مهم و موثری در حمایت از تولید و 

شکوفایی اقتصاد جامعه برعهده دارند.
آیت‌الله محمدباقر محمدی‌لائینی در نشست 
با علی امیدی مدیر شعب بانک رفاه کارگران 
مازندران با تقدیر و تشکر از تلاش‌های کارکنان 
بانک رفاه در ارائه خدمات مطلوب به مردم 
استان مازندران، اظهار کرد: بانک‌ها نقش مهم 

و موثری در شکوفایی اقتصاد جامعه برعهده 
دارند.

وی افزود: ملت ایران پس از انقلاب اسلامی، 
بینش متفاوتی نسبت به همه نهادها و نوع 
خدمات‌شان پیدا کردند و انتظار دارند که با 
پیروی از مکتب اسلام و شریعت پیامبر اعظم و 
ائمه بزرگوار، هر نهادی منجمله بانک‌ها خدمات 
شایسته و در چارچوب قوانین و شرع اسلام ارائه 

دهند.
به گزارش صبح آمل و به نقل از فارس، 
نماینده ولی فقیه در مازندران با اشاره به اینکه 
بانک رفاه همچون نام خود باید در جهت رفاه 
اقشار مختلف به‌ویژه اقشار ضعیف جامعه گام 
بردارد، خواستار اتخاذ تدابیر لازم در جهت 

تسهیل امور مشتریان شدند.

 سرمایه‌گذاری
 در صنعت گردشگری مازندران 
فرصت‌های طلایی در 
دریا، جنگل و کوهستان

استان مازندران، نگین سبز شمال ایران، 
با دارا بودن طبیعتی بکر و تنوع زیستی 
منحصر به فرد، یکی از مهم‌ترین قطب‌های 
گردشگری کشور محسوب می‌شود.  امسال 
رتبه اول جذب گردشگری کشور را به 
خود اختصاص داد. این یعنی ثروت برای 

مازندران. 
ترکیب شگفت‌انگیز از دریا، جنگل، 
کوهستان و رودخانه، این استان را به مقصدی چهارفصل برای گردشگران داخلی 
و خارجی تبدیل کرده است. شهرستان‌های آمل و محمودآباد به دلیل موقعیت 
جغرافیایی ممتاز و ظرفیت‌های ویژه‌ای که در زمینه‌های طبیعی و زیرساختی 

دارند، پتانسیل بالایی برای جذب سرمایه‌گذاران در حوزه گردشگری دارند.
ظرفیت‌های طبیعی منطقه

 ë)دریا )ساحل محمودآباد
محمودآباد یکی از مهم‌ترین شهرهای ساحلی مازندران است که در نزدیکی 
آمل و بابلسر قرار دارد. دسترسی آسان از طریق جاده هراز و فاصله کم با تهران، 

این منطقه را به یکی از محبوب‌ترین مقاصد ساحلی تبدیل کرده است.
مزایای سرمایه‌گذاری در ساحل

 ë ایجاد دهکده‌های ساحلی، هتل‌های دریایی، و اقامتگاه‌های بوم‌گردی

با چشم‌انداز دریا و 

 ë توسعه ورزش‌های آبی )جت اسکی، پاراگلایدر دریایی، قایق‌سواری

تفریحی(

 ë احداث اسکله‌های تفریحی و مراکز خرید ساحلی 

 ë)جنگل )جنگل‌های لفور، بلده، هراز و چمستان
آمل از سمت جنوب و غرب به جنگل‌های انبوهی ختم می‌شود که بخشی از 
جنگل‌های هیرکانی هستند. این جنگل‌ها با پوشش گیاهی غنی و هوای مه‌آلود، 
مقصدی عالی برای گردشگری طبیعی و اکوتوریسم هستند همچنین چشمه های 
آبگرم و مناطق خوش آب و‌هوای  ییلاقی فرصت بسیار مغتنمی برای سرمایه‌گذاری 

است 
پتانسیل‌های سرمایه‌گذاری 

 ëساخت کمپ‌های طبیعت‌گردی و اقامتگاه‌های سازگار با محیط زیست

 ëبرگزاری تورهای پیاده‌روی، دوچرخه‌سواری و جنگل‌نوردی 

 ëراه‌اندازی پروژه‌های آموزشی محیط‌زیستی برای کودکان و نوجوانان 

کوهستان )دامنه‌های البرز، دماوند و جاده هراز(
منطقه کوهستانی آمل، به‌ویژه محور منتهی به قله دماوند، منطقه لاریجان 
فرصت‌های بی‌نظیری برای سرمایه‌گذاری در زمینه گردشگری کوهستان دارد. 
دامنه‌های البرز با چشمه‌های آب‌گرم، رودخانه‌ها، و چشم‌اندازهای نفس‌گیر، 

می‌تواند به یکی از قطب‌های گردشگری کوهستانی کشور تبدیل شود.
فرصت‌ها:

 ëایجاد تله‌کابین‌ها و ایستگاه‌های کوهنوردی و اسکی 

 ëاقامتگاه‌های کوهستانی با امکانات سلامتی مانند اسپا و ماساژ درمانی 

 ë ،ایجاد پارک‌های ماجراجویی مانند زیپ‌لاین، بانجی جامپینگ 

صخره‌نوردی و ...

فرصت‌های اقتصادی و اشتغال‌زایی
سرمایه‌گذاری در گردشگری، با توجه به ماهیت خدماتی این صنعت، به 
طور مستقیم و غیرمستقیم باعث ایجاد اشتغال در منطقه می‌شود. بخش 
بزرگی از نیروی کار محلی می‌توانند در پروژه‌های گردشگری )از رانندگان، 
آشپزها، راهنمایان محلی، فروشندگان صنایع‌دستی و …( مشغول به 

شوند. کار 
همچنین، توسعه گردشگری موجب رونق سایر صنایع وابسته همچون 
کشاورزی، دامداری، صنایع غذایی، حمل و نقل و هنرهای بومی می‌شود.و در یک 

هم افزایی می توانند به توسعه یکدیگر کمک کنند 
چالش‌ها و راهکارها

چالش‌ها
 ëضعف زیرساخت‌های حمل‌ونقل درون‌شهری و بین‌شهری 

 ëکمبود اقامتگاه‌های استاندارد در مناطق جنگلی و کوهستانی 

 ëمشکلات زیست‌محیطی ناشی از توسعه بدون برنامه 
راهکارها

 ëتدوین طرح جامع گردشگری با محوریت پایداری زیست‌محیطی 

 ë تشویق سرمایه‌گذاران از طریق معافیت‌های مالیاتی، تسهیلات بانکی 

و ارائه زمین

 ëآموزش جوامع محلی برای مشارکت فعال در صنعت گردشگری 

نقش دولت و بخش خصوصی
برای تحقق توسعه پایدار گردشگری در مازندران، به‌ویژه در آمل و محمودآباد، 
نیاز به همکاری همه‌جانبه دولت، بخش خصوصی و مردم وجود دارد. دولت 
می‌تواند با ایجاد بسترهای قانونی، تامین زیرساخت‌ها، و تسهیل مجوزها نقش 
حمایتی ایفا کند، در حالی که بخش خصوصی باید با سرمایه‌گذاری هدفمند و 

مسئولانه، به رشد این صنعت کمک کند
مازندران، با موهبت‌های طبیعی بی‌نظیر خود، خصوصاً در مناطق دریا، جنگل 
و کوهستان در شهرستان‌های آمل و محمودآباد، به یکی از بکرترین و جذاب‌ترین 
نقاط کشور برای سرمایه‌گذاری گردشگری تبدیل شده است. اگر سیاست‌گذاری‌ها 
و برنامه‌ریزی‌ها به درستی انجام شود، این مناطق می‌توانند در آینده نزدیک به 
قطب‌های مهم گردشگری منطقه خاورمیانه تبدیل شوند؛ جایی که طبیعت، 
فرهنگ، اقتصاد و توسعه پایدار دست در دست هم به سوی پیشرفت حرکت 

می‌کنند.

افشین لاریجانی 
مدیر مسئول صبح آمل

                            صاحب امتیاز : شرکت طلوع صبح آمل
                        مدیر مسئول و سردبیر: افشین جمشیدی لاریجانی

نشانی: کیلومتر 9 محمودآباد به آمل-بعد ازلامیزده-مجتمع بزرگ اهورا
� چاپ: صمیم  صندوق پستی:4615663386

www.sobheamol.com

توزیع ویژه در آمل و سرتاسر مازندران 

همکاران صبح آمل: ربابه محمدزاده- مهسا شعبانی- نازیلا قدرتی
 مائده عباس زاده   - سارا کامران

0912-8442429

  Email: larijani_ jamshidi@ya hoo.com                     
تلفنخانه مرکزی: 011-44476671-2      
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استاندار مازندران استانداردسازی مصالح در 
صنعت ساخت و ساز و پروژه‌های عمرانی را مهم 
دانست و گفت: این مسئولیت اجتماعی است که 

باید رعایت شود.
مهدی یونسی رستمی در جلسه شورای 
استاندارد با بیان اینکه گفته شده برخی از 
کارگاه های بلوک‌زنی در استان به ویژه در 
روستاها هنوز شناسایی نشده‌اند، اظهار کرد: 
از طریق بخشداران به دهیاران ابلاغ شود که 
تمامی کارگاه های بلوک و یا دیگر مصالح 
ساختمانی که در حوزه استحفاظی آنها وجود 

دارد شناسایی و اعلام شود.
وی با تاکید براینکه تمامی پروژه های عمرانی 
باید پیوست استاندارد داشته باشند، تصریح کرد: 
اداره کل صمت نیز تکلیف واحدهای تولید کننده 
مصالح ساختمانی فاقد مجوز را مشخص کند 
البته این مصوبه سال ۱۴۰۱ شورای استاندارد 

استان بوده است.

استاندار مازندران ادامه داد: واحدهای تولید 
مصالح ساختمانی که با مالکیت شهرداری ها 

هستند هم باید پروانه استاندارد داشته باشند.
یونسی رستمی به بازدیدهایی که از برخی 
واحدهای خبازی منطقه غرب مازندران صورت 
گرفت، اشاره کرد و گفت: مشاهده شد که 
نان‌های تولیدی واحدهای خبازی شهرستان‌های 
مختلف استان، از کیفیت بسیار پایینی برخوردار 

است.
وی عرضه نان با کیفیت را از وظایف واحدهای 
خبازی اعلام کرد و افزود: عرضه خارج از شبکه 
آرد نیز توسط برخی واحدهای خبازی باعث 
افزایش مشکلات موجود در این بخش شده است.

استاندار مازندران بر لزوم نظارت و بازرسی 
مستمر از واحدهای خبازی فعال در سطح استان 
تاکید کرد و گفت: واحدهای خبازی متخلف باید 

شناسایی و برخورد قانونی انجام شود.
به گزارش صبح آمل و به نقل از ایسنا، یونسی 

رستمی تاکید کرد: واحدهای خبازی علاوه بر 
رعایت ساعت کاری و قوانین و مقررات بهداشتی، 

به هیچ عنوان مجاز نیستند آرد را در جاهای 
دیگری مصرف کنند. 

در تقویم مناسبت های ملی، روز ۲۵ فروردین به عنوان روز 
ملی منابع انسانی ، فرصتی ارزشمند برای بازاندیشی در جایگاه 
کلیدی سرمایه انسانی در نظام حکمرانی و ساز کارهای اجرایی 
کشور است. در عصر حاضر منابع انسانی نه تنها بعنوان یکی از 
عوامل تولید، بلکه به مثابه سرمایه ای راهبردی در جهت تحقق 
اهداف توسعه ای، ارتقا کیفیت حکمرانی و توانمند سازی نهادهای 

عمومی تلقی میشود.
در دستگاه های اجرایی، موفقیت یا شکست بسیاری از برنامه 
ها و سیاست ها در گرو نحوه مدیریت، هدایت و انگیزش منابع 
انسانی است. نیروهای انسانی توانمند، خلاق و متعهد میتوانند 
موتور محرک اصلاحات اداری، شفافیت، عدالت سازمانی و افزایش 
کارآمدی باشند. با این حال درک درست از انگیزه ها، استعدادها 
و ظرفیت های انسانی مستلزم نگاهی فراتر از رویکردهای سنتی 
منابع انسانی است. یکی از مهم ترین عوامل موثر بر بهره وری 
نیروی انسانی، سطح انگیزش آنهاست.انگیزه، نیروی درونی برای 

تلاش، وفاداری، نوآوری و مسئولیت پذیری است.
سازمان هایی که فاقد نظام موثر انگیزشی هستند، حتی با 

برخورداری از بهترین منابع مالی و فناورانه دچار رکورد بی انگیزگی 
و افت بهره وری می شوند. انگیزش به ویژه در ساختارهای دولتی 
که ممکن است با بروکراسی فرایندهای طولانی و گاه ناکارآمدی 
مواجه باشند، اهمیتی دوچندان می یابد. در این راستا، طراحی 
نظام مشوق های مادی و غیر مادی، فرصت های ارتقا شغلی، 
تقویت حس تعلق سازمانی و مشارکت در تصمیم گیری ها، از 
جمله مولفه هایی است که باید مورد توجه جدی مدیران قرار گیرد.

یکی از رویکردهای نوین در مدیریت منابع انسانی، طراحی 
زنجیره ای از تعاملات انگیزشی و مدیریتی است که در نهایت 
به رشد و پیشرفت سازمانی منجر می شود. این زنجیره شامل 
شناسایی استعدادها، پرورش و توانمندسازی آنها، ایجاد فرصت 
های رشد و مسئولیت پذیری و نهایتا بکارگیری اثربخش این 
ظرفیت ها و اجرای سیاست ها و برنامه هاست.مدیران دستگاهای 
اجرایی، نقش کلیدی در طراحی این زنجیره دارند.شایسته سالاری، 
شفافیت در فرایندهای جذب و ارتقاء، ارتقاء سرمایه اجتماعی درون 
سازمانی و حمایت از نوآوری، از ارکان این چرخه تحول ساز هستند.

یکی از غفلت های رایج در سازمان های دولتی، بی توجهی به 

فرایند نظامند استعدادیابی و جانشین پروری است. استعدادهای 
درخشان در بدنه اجرایی، به ویژه در سطوح میانی و کارشناسی، 
اغلب در غیاب سیستم های هوشمند شناسایی و پرورش یا به 
حاشیه رانده می شوند یا به سایر بخش ها مهاجرت می کنند. ایجاد 
بانک اطلاعاتی استعدادها، تدوین مسیرهای رشد شغلی، طراحی 
برنامه های آموزش هدفمند، میتوانند زمینه ساز جهشی معنادار در 

کارآمدی نظام اداری کشور باشند.
در پایان اینکه، گرامیداشت روز ملی منابع انسانی، تنها محدود 
به یک مناسبت تقویتی نیست .این روز نمادی است از یک حرکت 
ملی در جهت بازنگری در شیوه های مدیریت و منابع انسانی، 
بازتعریف نقش مدیران در انگیزش و توانمندسازی کارکنان و 
طراحی آینده ای مبتنی بر شایستگی، نو آوری و عدالت سازمانی 

است.
دستگاههای اجرایی ، در صورتی می توانند به سازمان های 
پیشرو ، پاسخگو و مردمی تبدیل شوند، که سرمایه انسانی خود را 

نه به مثابه هزینه ، بلکه بعنوان فرصت و ثروت تلقی کنند.
دکتر مهران حسنی 

استاندار تاکید کرد:

استانداردسازی مصالح ساختمانی در مازندران باید رعایت شود

مدیرعامل سازمان همیاری و شهرداری‌های مازندران:
 یازدهمین اجلاس

 صنعت ساختمان کشور برگزار می‌شود

مدیرکل دامپزشکی مازندران:
۴۴ هزار راس دام در روستاهای دورافتاده آمل واکسن شدند

مدیرعامل سازمان همیاری و شهرداری‌های 
مازندران از برگزاری یازدهمین اجلاس صنعت 
ساختمان کشور در مازندران خبر داد. سید حمید 
هاشمی در ارتباط با برگزاری یازدهمین اجلاس 
سازندگان و تولیدکنندگان صنعت ساختمان 
در مازندران، اظهار کرد: این تصمیم در دیدار با 
رضا حیدریون مدیرعامل باشگان سازندگان و 
تولیدکنندگان ساختمان کشور اتخاذ شده است. وی 
با اشاره به اعلام نیازی که در توسعه ساخت و ساز در 
استان مازندران وجود دارد، تصریح کرد: باید تلاش 
کنیم علاوه بر استفاده از ظرفیت تولیدکنندگان و 
سازندگان استانی از ظرفیت‌های ملی نیز در این بخش 
استفاده کنیم. مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری 
های مازندران با اشاره به نگاه حمایتی استاندار 

مازندران از سرمایه‌گذاران به ویژه سرمایه‌گذارنا خارج 
از استان،گفت: در حال حاضر فرصت بسیار مناسبی 
است که با هدایت سرمایه‌گذاران خارج از استان 

زمینه رشد و شکوفایی در مازندران فراهم شود.
هاشمی تأکید کرد که برای اجرای این اجلاس، 
نیاز به هماهنگی‌های لازم با شهرداری‌های استان 
و همچنین سازندگان و هتل‌داران استان دارد. وی 
ادامه داد: بدین منظور، مالکانی که زمین‌های مناسب 
برای سرمایه‌گذاری دارند و تولیدکنندگان فعال در 
صنعت ساختمان نیز به این اجلاسیه دعوت می‌شوند.

به گزارش صبح آمل و به نقل از فارس، مدیرعامل 
سازمان همیاری شهرداری های مازندران تاکید کرد: 
این اجلاس در راستای فرمایشات مقام معظم رهبری 
مبنی بر نامگذاری سال جاری به نام سرمایه‌گذاری 
برای تولید با موضوع »فرصت‌های سرمایه‌گذاری 
و ساخت در استان مازندران«برگزار می‌شود و  
فرصتی مناسب برای تبادل نظر میان فعالان صنعت 
ساختمان برای بررسس راهکارهای خروج از رکود  و 
تشویق سرمایه‌گذاران به حضور  این عرصه خواهد 
بود و می‌تواند به توسعه این صنعت در استان 

مازندران کمک کند.

از  مازندران  دامپزشکی  مدیرکل 
واکسیناسیون ۴۴ هزار راس دام در روستاهای 
دورافتاده آمل در قالب رزمایش جهادی 

دامپزشکی خبر داد.
حمزه آقاپور در حاشیه اجرای رزمایش 
با تأکید بر اینکه اولویت ارائه خدمات در 
مناطق دوردست و کم‌برخوردار است، گفت: 
با توجه به فرارسیدن فصل بهار و امکان 
بروز بیماری‌های گوناگون، همچنین با توجه 
به کوچ دام‌ها به مراتع و مناطق بالادست 
و امکان اختاط با حیات وحش، اجرای 
واکسیناسیون در کوتاه‌ترین زمان در اولویت 

این اداره کل قرار دارد.
وی تصریح کرد: از این‌رو با تجمیع 
ظرفیت‌های ستاد و شهرستان‌ها و برگزاری 
اردوهای جهادی پی‌درپی در نقاط مختلف 
استان، به‌ویژه در مناطق حساس، سعی 
خواهیم کرد بیشترین پوشش واکسیناسیون، 
سم‌پاشی و آموزش را جهت پیشگیری از بروز 

بیماری‌های مختلف داشته باشیم.
مازندران  دامپزشکی  سامت  معاون 
نیز، هدف از برگزاری آن را پیشگیری از 
بیماری‌های دامی و مشترک انسان و دام 
عنوان کرد و افزود: اولین رزمایش جهاد 
دامپزشکی با همکاری سپاه پاسداران 

شهرستان آمل، بسیج کشاورزی شهرستان و 
با مشارکت ادارات دامپزشکی شهرستان‌های 
آمل، ساری، قائم‌شهر، سوادکوه، نور، 

محمودآباد، بابل و بابلسر برگزار شد.
محمد حسین‌زاده، افزود: در این طرح، ۱۳ 
اکیپ تخصصی شامل ۱۱ گروه واکسیناسیون، 
یک تیم درمان و یک گروه آموزش با ۹ 
دستگاه خودروی اداری، یک دستگاه خودرو 
از سپاه آمل و یک دستگاه از جهاد کشاورزی 

آمل به منطقه اعزام شدند.
به گزارش صبح آمل و به نقل از مهر، وی 
واکسیناسیون رایگان ۲۲ هزار و ۴۰۰ رأس 
دام سبک علیه دو بیماری آبله و طاعون 
نشخوارکنندگان، سم‌پاشی ۳۰ هزار مترمربع 
از اماکن دامی، ویزیت و درمان رایگان ۲۰۰ 
رأس دام و آموزش چهره‌به‌چهره ۵۰ دامدار 
محلی را از جمله اقدامات صورت‌گرفته در این 

رزمایش عنوان کرد.  

سرپرست معاونت توسعه 
بازرگانی و صنایع جهاد کشاورزی 

مازندران خبرداد
بیش از ۱۰۰ تن مرغ آماده 
طبخ از مازندران به سایر 

استان‌ها ارسال شد

سرپرست معاونت توسعه 
سازمان  صنایع  و  بازرگانی 
از  مازندران  کشاورزی  جهاد 
ارسال بیش از ۶۳ هزار و ۸۵۸ 
کیلوگرم گوشت مرغ آماده 
 ۳۶ و  استان‌ها  سایر  به  طبخ 
هزار و ۳۰۰ قطعه مرغ زنده به 
استان‌های سمنان، گلستان و 

گیلان خبر داد.
محمد جعفری از تامین 
مرغ مورد نیاز کشور از طریق 
کشتارگاه‌های این استان مازندران 
براساس  گفت:  و  داد  خبر 
آمارهای ارائه شده توسط انجمن 
کشتارگاه‌های استان و اداره کل 
دامپزشکی، امروز بیش از ۲۱۱ 
هزار و ۸۶۹ کیلوگرم مرغ به 
میادین تهران و ۵۵ هزار و ۴۹ 
کیلوگرم به فروشگاه‌های مازندران 

ارسال شده است.
وی افزود: جمع مرغ آماده 
طبخ ارسالی به تهران به ۲۶۶ 
هزار و ۹۱۸ کیلوگرم رسیده است.

توسعه  معاونت  سرپرست 
بازرگانی و صنایع جهاد کشاورزی 
مازندران اظهار کرد: بیش از ۱۴۸ 
هزار و ۶۰۰ قطعه مرغ زنده به 
کشتارگاه‌های تهران ارسال شده و 
مجموع گوشت مرغ ارسالی به این 
استان بالغ بر ۵۹۳ هزار و ۸۳۸ 

کیلوگرم گزارش شده است.  
جعفری با بیان اینکه در استان 
مازندران بیش از ۲۸۱ هزار و 
۴۸۷ کیلوگرم گوشت مرغ توزیع 
شده است، یادآور شد: علاوه بر 
این، مرغ آماده طبخ از طریق 
فروشگاه‌های زنجیره‌ای در سطح 

استان توزیع می‌شود.
به گزارش صبح آمل و به نقل 
از ایسنا به نقل از روابط عمومی 
جهادکشاورزی مازندران، وی با 
بیان اینکه این آمارها نشان‌دهنده 
افزایش چشمگیر عرضه مرغ به 
بهبود وضعیت  و  بازارهای کشور 
تامین این کالای اساسی در سطح 
ملی است، افزود: سازمان جهاد 
کشاورزی مازندران با همکاری 
گام‌های  استان،  کشتارگاه‌های 
موثری در جهت تامین نیازهای 
نگرانی‌های  کاهش  و  داخلی 

موجود برداشته است.

معاون برنامه‌ریزی سازمان جهاد 
کشاورزی مازندران:

 ۴۸ پروژه بزرگ 
سرمایه‌گذاری 

کشاورزی در مازندران 
معرفی شد

معاون برنامه‌ریزی سازمان 
مازندران  کشاورزی  جهاد 
بزرگ  پروژه  از معرفی ۴۸ 
سرمایه‌گذاری حوزه کشاورزی در 

استان خبر داد.
حسین نگهدار در نشست 
مدیران طرح و برنامه حوزه 
اقدامات  تشریح  با  کشاورزی 
جذب  حوزه  در  انجام‌شده 
داشت:  اظهار  سرمایه‌گذاری 
با همکاری مؤسسات مالی، 
تسهیلاتی بالغ بر ۳۶ هزار و ۸۳۴ 
میلیارد ریال برای ۱۹ هزار و 
۸۷۵ طرح تأمین شده که موجب 
اشتغالزایی مستقیم ۲ هزار و ۸۹۱ 

نفر شده است.
به گزارش صبح آمل و به 
نقل از مهر، وی از معرفی ۴۸ 
طرح بزرگ سرمایه‌گذاری در 
حوزه‌های مختلف کشاورزی با 
ارزش ۶۹ هزار و ۵۷۴ میلیارد 
ریال خبر داد و افزود: این طرح‌ها 
می‌تواند تحول اساسی در صادرات 
محصولات کشاورزی استان ایجاد 

کند.

استعدادیابی و شایسته سالاری مسیر تحقق حکمرانی کارآمد 

رئیس دادگاه‌های تجدید نظر استان مازندران
اطاله دادرسی در مازندران کاهش می‌یابد

رئیس دادگاه‌های تجدید نظر استان مازندران گفت: اجرای صحیح 
برنامه عملیاتی، اولویت مجموعه تجدید نظر استان مازندران در سال 
جدید است و درصدد کاهش اطاله دادرسی هستیم که از مشکلات 

اساسی است.
سید خلیل واحدی مقدم، در جلسه هم اندیشی با مدیران این 
مجموعه اظهار داشت: اجرای صحیح برنامه عملیاتی، اولویت مجموعه 
تجدید نظر استان مازندران در سال جدید است. وی با بیان اینکه اجرای 
صحیح برنامه عملیاتی، اولویت مجموعه تجدید نظر استان مازندران در 
سال جدید است تصریح کرد: در نظر داریم تمرکز تمامی شعب را بر 
ویژگی‌های برنامه عملیاتی سال 1404 نظیر هدف محوری، تمرکز و 
جامعیت و انطباق با سند تحول و تعالی قرار داده و اجرایی کنیم. رئیس 
دادگاه‌های تجدید نظر استان مازندران بیان کرد: اهمیت اجرای اهداف 
این برنامه و تأثیر آن در رتبه‌بندی استانی بسیار حائز اهمیت است و 
انتظار می‌رود که تمامی مدیران دادگستری استان مازندران با همت 
و تلاش در راستای تحقق اهداف تعیین‌شده گام بردارند و با اقداماتی 
هماهنگ و مؤثر، تحول و تعالی را محقق سازند. واحدی مقدم پس 
از استماع مشکلات و چالش های موجود مطرح شده توسط مدیران 
مجموعه تجدید نظر استان گفت: این موارد نکاتی بود که دغدغه تمام 
همکاران است و در این جلسه به آن پرداخته و بیان شد و در تلاش 
هستیم با تقویت و نیرومند ساختن مجموعه قضایی، محیطی آرام را 
جهت تصمیم گیری صحیح برای مردم که شایسته ی تکریم هستند 

فراهم سازیم.
به گزارش صبح آمل و به نقل از تسنیم، وی در ادامه خاطر نشان کرد: 
همکاران در تمامی شعب استان مازندران خصوصا مجموعه تجدید نظر 
و کیفری یک استان با جدیت در تلاش هستند که شرایط مناسبی در 
بخشها و حوزه های تحت ماموریت را ساماندهی کنند، بنابر این انتظار 
می رود با تلاش و کار بیشتر، نظم و صداقت در امور، اهداف معین شده تا 

حصول اجرای صحیح و کامل برنامه عملیاتی پیگیری شود.

رییس دانشگاه شمال:
وزارت علوم با ایجاد دوره دکتری حقوق 

کیفری در دانشگاه شمال موافقت کرد
وزارت علوم با ایجاد دوره دکتری حقوق کیفری و جرم‌شناسی در 
دانشگاه شمال موافقت کرد. رییس دانشگاه شمال از موافقت دفتر 
گسترش آموزش عالی وزارت علوم، تحقیقات وفناوری با راه اندازی دوره 
دکتری حقوق کیفری و جرم‌شناسی دراین واحد دانشگاهی خبر داد. 
دکتر حسین رنجبر گفت: با موافقت وزارت علوم تحقیقات و فناوری، 
دانشگاه شمال آمل از نیمسال نخست سال تحصیلی ۱۴۰۵-۱۴۰۴ در 
رشته حقوق کیفری و جرم‌شناسی دردوره دکتری دانشجو جذب خواهد 
کرد. وی افزود: با اضافه شدن رشته حقوق کیفری وجرم شناسی، تعداد 
رشته‌های دوره دکتری دانشگاه شمال به سه رشته دکتری حمل ونقل 
در رشته عمران و مدیریت ورزشی اضافه شد. رییس دانشگاه شمال، 
موافقت با رشته جدید حقوق کیفری وجرم شناسی را درسایه همکاری 
وهمراهی استادان گروه حقوق و دانشجویان این واحد دانشگاهی اعلام و 
اضافه کرد: تاسیس این رشته جدید، گام مهمی در راستای ارتقای این 

رشته در سطح منطقه خواهد شد.
به گزارش صبح آمل و به نقل از خبرگزاری صدا و سیمای مازندران، 
دکتر رنجبر یادآورشد: درحال حاضر حدود ۶ هزار دانشجو در مقاطع 
مختلف کارشناسی، کارشناسی ارشد ودکتری در دانشگاه شمال آمل 
تحصیل می‌کنند که از این نظر، این دانشگاه بیشترین تعداد دانشجو در 

میان دانشگاه‌های دولتی و غیردولتی این شهرستان را در اختیار دارد.

مدیر امور دام جهاد کشاورزی مازندران:
 ۴۴ هزار تُن شیر در مازندران جمع آوری شد

مدیر امور دام جهاد کشاورزی مازندران گفت: سال قبل بیش از ۴۴ 
هزار تنُ شیر در ۲۶ سکوی استان جمع آوری شد که رشد ۲۵ درصدی 
داشته است. محمد دریکنده از افزایش ۲۵ درصدی جذب شیر خام در 
استان خبر داد و گفت: ۴۴ هزار و ۹۵۳ تن شیر توسط ۲۶ سکو جمع 
آوری شیر در ۱۰ شهرستان جذب شده است و این طرح علاوه بر رونق 
تولید، نقش مهمی در اشتغالزایی و جلوگیری از مهاجرت روستاییان دارد.

وی گفت: این استان رشد قابل توجه ۲۵ درصدی نسبت به سال 
گذشته را تجربه کرده است و این موفقیت مرهون عملکرد ۲۶ سکو 
جمع‌آوری شیر در ۱۱ شهرستان است که با خرید مستقیم شیر از 

دامداران، زمینه را برای افزایش درآمد روستاییان فراهم کرده‌اند.
به گزارش صبح آمل و به نقل از مهر، مدیر امور دام جهاد کشاورزی 
مازندران با اشاره به اهمیت اشتغالزایی در روستاها، کاهش مهاجرت به 
شهرها با ایجاد فرصتهای شغلی پایدار، تقویت اقتصاد محلی و افزایش 
انگیزه برای فعالیت در بخش دامداری، جلوگیری از فروش شیر به دلالان 
و تضمین درآمد عادلانه برای دامداران و توسعه صنایع وابسته مانند 

لبنیات و افزایش ارزش افزوده محصولات دامی را از اهداف بیان کرد.

امام جمعه شهر و بخش امامزاده عبدالله )ع( آمل:
فصل بهار و تابستان شهرستان آمل گلوگاه 

استان مازندران است
امام جمعه شهر و بخش امامزاده عبدالله )ع( آمل در خطبه‌های نماز 
جمعه به وضعیت گردشگری شهرستان آمل و بخش امامزاده عبدالله)ع( 
اشاره کرد و گفت: فصل بهار و تابستان شهرستان آمل گلوگاه استان 
است و باید همه با همکاری اهالی، مسافران و مسئولان، در حفظ هویت 
اسلامی و ملی منطقه بکوشیم. حسین حسین‌زاده برسمنانی تأکید کرد: 
پوشش مناسب، حجاب متعادل، غیرتمندی و حفاظت از محیط زیست 
از اصول مسلم هر انسان مسلمان است. از مسئولان بابل و بندپی غربی 
خواسته می‌شود که در این زمینه حساسیت نشان دهند و جلسات 
مشترک با حضور ائمه جمعه، نمایندگان مجلس، فرمانداران، بخشداران 
و سایر نهادهای مرتبط تشکیل دهند. وی همچنین به وضعیت نظافت 
در برخی از مناطق اشاره کرد و افزود: ما از مسئولان فیلبند سوال داریم 
که چرا در روستای فیبلند که به بام ایران معروف است، سطل زباله وجود 
ندارد و چرا مسافران زباله‌ها را در مسیر روستاهای سنگچال و دهستان 

بزرگ چلاو می‌ریزند؟
به گزارش صبح آمل و به نقل از بلاغ، امام جمعه شهر و بخش امامزاده 
عبدالله )ع( آمل در پایان با توصیه به مسئولان و مردم منطقه بر اقدامات 
موثر در راستای حفظ زیبایی‌های طبیعی و فرهنگی منطقه، تاکید کرد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بابل:
 دانشگاه علوم پزشکی بابل برای نخستین‌بار 

دانشجوی رشته داروسازی جذب کرد

معاون نظارت و ارزشیابی دادگستری مازندران:
مقابله با تغییر کاربری مزارع در مازندران ضروری است

H087
با راه‌اندازی دانشکده داروسازی ۳۳ دانشجو 
از سراسر کشور برای نخستین‌بار برای تحصیل 

در دانشگاه علوم پزشکی بابل جذب شدند.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی بابل روز چهار 
شنبه در آیین جشن ورودی این دانشجویان 
اظهار کرد: راه اندازی داشکده دارو سازی یک 
مطالبه چندین ساله بود که در نهایت به ثمر 
نشست. حسین قربانی گفت: در حال حاضر ۳۳ 
دانشجو از سراسر کشور برای تحصیل در این 
رشته در بابل پذیرش شدند که این تعداد در 

ترم های بعدی افزایش خواهد یافت.
وی با بیان این مطلب که رشته دارو سازی 
از جمله رشته های مورد نیاز کشور است، ادامه 

داد: طبق برنامه تعیین شده در ۶ سال آینده 
حدود ۶۰۰ دانشجو در دانشگاه علوم پزشکی 

بابل فارغ التحصیل می شوند.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی بابل گفت: با راه 
اندازی دانشکده داروسازی و جذب دانشجویان 
جدید، این دانشگاه نیاز به ۱۰ هزار متر مربع 
فضای آموزشی و آزمایشگاهی دارد که این 

زیرساخت باید فراهم شود.
قربانی با اشاره به این مطلب که دانشگاه 
علوم پزشکی بابل به عنوان اولین دانشگاه علوم 
پزشکی شمال کشور نیاز به دانشکده دارو سازی 
داشت، اظهار کرد: دانشکده دارو سازی یکی از 
نگین های دانشگاه محسوب می شود که در 
ارتقای رتبه بندی های بین المللی اثر بخش 

است.
به گزارش صبح آمل و به نقل از ایرنا، 
وی تصریح کرد: با توجه به ظرفیت ممتاز 
استادان این دانشگاه و پزشکان برجسته، جذب 
دانشجویان خارجی در رشته دارو سازی یکی از 
اولویت های مهم دانشگاه محسوب می شود که 

در این مسیر گام های موثری برمی داریم.

معاون نظارت و ارزشیابی دادگستری 
مازندران مقابله با تغییر کاربری اراضی 
کشاورزی را ضروری دانست و گفت: با 
توجه به تاکید قانون گذار و موارد عنوان 
شده در تبصره ۲ ماده ۱۰، بر خورد قاطع 
و جدی با افرادی که به صورت هدفمند 
و سازمان یافته مرتکب ساخت و سازهای 
غیرمجاز می‌شوند، مورد تاکید و توجه ویژه 

خواهد بود.
عبدالکریم خطیبی، قضاوت را امری 
دشوار و مهم دانست و افزود: قضات نسبت 
به حفظ حقوق بیت المال، اهتمام ویژه 
داشته باشند و این مساله مورد تاکید ویژه 
رئیس کل دادگستری استان مازندران قرار 

دارد.
وی بر لزوم حُسن خلق و تکریم مراجعان 
تاکید کرد و گفت: مدیران حوزه‌های 
قضائی، روند حضور مراجعان به دادگستری 

را تسهیل کنند تا مردم درخواست‌های خود 
را در کمترین زمان ممکن با مقامات قضائی 

مطرح و مورد پیگیری قرار دهند.
معاون قضائی دادگستری مازندران 
همچنین بازدید از زندان‌ها و بازداشتگاه‌ها 
را امری مهم عنوان کرد و گفت: هدف از 
حضور زندانیان در زندان اصلاح آنهاست و 
مقامات قضائی باید ضمن بازدید مستمر و 
منظم از زندان‌های سراسر استان، نسبت به 
و  قانونی مددجویان  بررسی درخواست‌های 
بهره مندی از نهادهای ارفاقی در راستای 
کاهش جمعیت کیفری زندان‌ها، توجه ویژه 

داشته باشند.
خطیبی برخورد دستگاه قضائی استان 
را با مخلان نظم و آسایش مردم، قاطع و 
جدی دانست و تصریح کرد: دادستان‌های 
حوزه‌های قضائی در این خصوص به شکل 
کاملًا جدی ورود قاطع و قانونی داشته 
باشند تا امنیت و آرامش مردم تأمین شود.

به گزارش صبح آمل و به نقل از مهر، وی 
همچنین بر لزوم سرعت و دقت در رسیدگی 
به پرونده‌های قضائی نیز تاکید و خاطرنشان 
کرد: پیشگیری از اطاله دادرسی و اجرای به 
هنگام احکام از جمله مواردی است که باید 

مورد توجه ویژه قرار گیرد. 
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معاون سیاسی امنیتی استاندار مازندران 
با تاکید بر اینکه شعار سال نباید تنها در حد 
سربرگ و نصب بنر باقی بماند، گفت: مدیران 
دستگاه‌های اجرایی در صف خدمت به مردم و 

تحقق شعار سال هستند.
سید امیر حسینی‌جو در آیین تکریم و معارفه 
فرماندار نوشهر با بیان اینکه این مراسم جهت 
یادآوری چگونگی ایفای نقش ما در دوران 
تصدیگری است، اظهار کرد: هر مدیری وقتی 
معارفه می‌شود بعد از مدتی تودیع خواهد شد 
و آنچه مهم است نوع عملکرد و دستاورد مسئول 

است.
وی با بیان اینکه اگر عزم مدیر و معاونان بر 
گره‌گشایی باشد این موضوع محقق خواهد شد، 

تصریح کرد: وقتی عزم بر اجرا باشد گره‌گشایی 
ها ‌اتفاق می‌افتد.

معاون سیاسی امنیتی استاندار مازندران با 
اشاره به اینکه مدیر دستگاه اجرایی بداند هر 
تلاشی که می‌کند برای عمران و آبادانی ایران 
است، یادآور شد: قرائت وصیت‌نامه شهدا تنها 
کفایت نمی‌کند بلکه باید خدمت درست به مردم 

که سفارش شهدا است مدنظر قرار گیرد.
حسینی جو گفت: در حال حاضر  اولویت با 

اقتصاد و سرمایه گذاری است.
وی بر پاسخ گویی مدیران دستگاه‌های اجرایی 
به مردم در کوتاه‌ترین زمان ممکن تاکید کرد و 
متذکر شد: از مدیرانی دفاع می‌کنیم که هدفشان 

خدمت است.

معاون سیاسی امنیتی استاندار مازندران بر  
گره‌گشایی از کار مردم تاکید کرد و ادامه داد: 
دولت چهاردهم دولت وفاق است و این وفاق 

وقتی موثر است که خدمت مردم در آن باشد.
 حسینی‌جو بر استفاده از همه ظرفیت‌ها 
از سوی مدیران تاکید کرد و گفت: وقتی 
سیاست‌زدگی می‌شود منیّت بوجود می‌آید و این 

یک آسیب است.
به گزارش صبح آمل و به نقل از ایسنا، وی با 
اشاره به اینکه رئیس جمهور از همه ظرفیت‌ها 
برای خدمت به مردم استفاده می‌کند، افزود: 
اگر اراده شخصی به اراده عمومی تبدیل نشود 
توسعه‌ای نخواهیم داشت بنابراین نیاز است با 

دولت همراهی داشته باشید. 

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس مازندران از 
جمع آوری بیش از یک میلیون اسناد دفاع مقدس و شهدای استان 

خبر داد.
سرهنگ محمد حسن سلامی با اشاره به تشکیل ۲۲ کارگروه 
حوزه دفاع مقدس از هدفگذاری برنامه‌های تأثیرگذار در سال 
جاری خبر داد و اضافه کرد: نقش آفرینی دستگاه‌ها، کارگروه‌ها، 
شورای هماهنگی، هیئت امنا و هیئت مدیره همه نیازمند حمایت 
و تاکید استاندار است. وی با اشاره به رونمایی دانشنامه استانی 
دفاع مقدس در شهریور سال‌جاری از مساعدت سازمان مدیریت 
برنامه‌ریزی استانداری در این راستا خبر داد و اذعان داشت: تاکنون 
از هزار و ۶۰ مدخل شناسایی شده در دفاع مقدس و مقاومت 

استان ،۴۰۰ مدخل تدوین شده است.
مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس مازندران با 
اشاره به اینکه ۲۰۰ هزار دانشجو مازندران درس آشنایی با مبانی 

دفاع مقدس را آموزش دیدند، اظهار داشت: همچنین در بخش 
کارکنان دولت پنج هزار و ۴۰۰ نفر و ۸۵۰ نفر نیز در بخش حوزه 

علمیه و اصناف موفق به گذراندن این واحد درسی شدند.

  سرهنگ سلامی از جمع آوری بیش از یک میلیون اسناد دفاع 
مقدس و شهدای استان خبر داد و افزود: باید عزم عمومی و جهادی 

برای جمع آوری اسناد داشته باشیم.
وی با بیان اینکه در حوزه کتاب دفاع مقدس تاکنون بیش از 
۶۰۰ عنوان کتاب توسط اداره کل حفظ آثار و نشر ارزش‌های 
دفاع مقدس مازندران از ابتدا تاکنون تدوین و منتشر شده است، 
خاطرنشان کرد: در سال ۱۴۰۳، ۷۲ عنوان کتاب مکتوب و ۲۰ 

عنوان کتاب صوتی تهیه و تولید شده است.
به گزارش صبح آمل و به نقل از مهر، مدیر کل حفظ آثار و 
نشر ارزش‌های دفاع مقدس مازندران با بیان اینکه موضوع دفاع 
مقدس و موزه دفاع مقدس و مقاومت باید مورد توجه مسئولان 
و همه دستگاه‌ها و نیروهای مسلح باشد، تاکید کرد: موزه دفاع 
مقدس و مقاومت باید در اولویت پروژه‌های عمرانی استان مازندران 

قرار بگیرد. 

مدیرکل انتقال خون مازندران از مراجعه چهار هزار و ۴۰۰ نفر 
برای اهدای خون در نوروز خبر داد و گفت: سه هزار و ۷۴۳ نفر 

موفق به اهدای خون شدند.
عبداله محمدی فیروزجایی اظهار کرد: از اول تا ۱۳ فروردین 
چهار هزار و۴۶۴ نفر از مردم استان به پایگاه‌های فعال انتقال خون 
مراجعه کردند که از این تعداد مراجعه، سه هزار و ۷۴۳ نفر موفق 

به اهدای خون شدند.
وی ضمن ابراز قدردانی از تمامی اهداکنندگان خون به ویژه 
عزیزانی که در سال ۱۴۰۳ با اهدای خون خود جان بسیاری 
از بیماران را نجات بخشیدند؛ اظهار کرد: ایثار و فداکاری 
اهداکنندگان خون در این اقدام انسانی نشان دهنده همدلی 
و محبت به هم نوعان است. مدیرکل انتقال خون مازندران در 
ادامه به وضعیت فعلی ذخایر خون در استان اشاره کرد و افزود: 

با توجه به تعطیلات نوروزی سپری شده همچنان وضعیت 
ذخایر خونی استان ناپایدار و شکننده است و همه گروه‌های 

خونی مورد نیاز است.
محمدی فیروزجایی با توجه به گردشگر پذیری استان، حوادث 

و سوانح جاده‌ای، ۴۷ مرکز درمانی، بیماران خاص از جمله ۲۵۰۰ 
تالاسمی که بطور دائم نیازمند دریافت خون هستند؛ مردم 
مازندران به ویژه جوانان و بانوان را به اهدای خون دعوت کرد و از 
آنان خواست تا در سال جاری هم همچنان با روحیه ایثار و همدلی 

به اهدای خون ادامه دهند و در نجات جان بیماران سهیم باشند.
وی گزارش آماری از اهدای خون مردم استان در ماه مبارک 
رمضان داد و گفت: در ایام ماه مبارک رمضان ۱۲ هزار و ۳۰۲ نفر 
به پایگاه‌های انتقال خون و تیم‌های سیاری مراجعه داشتند که از 
این تعداد مراجعه کنندگان، ۱۰ هزار و ۳۲۱ نفر خون اهدا کردند.

به گزارش صبح آمل و به نقل از مهر، مدیرکل انتقال خون 
مازندران گفت: از مجموع خونگیری، یک هزار و ۴۵۱ نفر اهداکننده 
بار اولی، ۵ هزار و ۹۸۲ نفر اهداکننده مستمر و ۲ هزار و ۸۸۸ نفر 

نیز از اهداکنندگان باسابقه اهدای خون بوده اند.

معاون استاندار مازندران:

شعار سال نباید تنها در حد سربرگ و نصب بنر باقی بماند 

رئیس اداره صمت شهرستان بابل:
 بزرگترین شهرستان مازندران

 شعبه بانک صنعت و معدن ندارد 

مدیر کل پزشکی قانونی مازندران
 پزشکی قانونی مازندران در ایام نوروز

 به ۲ هزار و ۲۳ پرونده در ۹ مرکز رسیدگی کرد  

رئیس اداره صمت بابل در بررسی نیازهای 
ضروری این شهرستان به نبود زمین کافی با 
کاربری صنعتی برای احداث واحد صنعتی 
جدید اشاره کرد و گفت: درخواست ما برای 
۱۰۰ هکتار زمین با کاربری صنعتی در طرح 
توسعه شهرک‌ها و واحدهای صنعتی تاکنون 

محقق نشده است.
میثم نبی زاده کبریا با اعام اینکه نبود 
منابع مالی کافی از دیگر مشکلات برای ایجاد و 
احداث واحد صنعتی جدید و توسعه واحدهای 
گذشته است، اظهار کرد: به دلیل فرسوده بودن 
ماشین‌های صنعتی نیاز به تامین مالی داریم تا 
اقدام به خرید تجهیزات، توسعه مکان، پرداخت 

دستمزد، بهای انرژی و تهیه مواد اولیه شود.
وی افزود: اختصاص خط اعتباری جدید 

جهت تأمین سرمایه‌گذاری ثابت به میزان هزار 
و ۵۰۰ میلیارد تومان و تامین سرمایه در گردش 
به میزان هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان امری 
ضروری است. رئیس اداره صمت بابل خواستار 
احداث یک شعبه بانک صنعت و معدن در بابل 
شد و اظهار کرد: باوجودی که هشت شهرستان 
مازندران دارای شعبه بانک صنعت و معدن 
هستند اما بابل بعنوان بزرگترین شهرستان 

مازندران از این نعمت برخوردار نیست.
نبی‌زاده نبود سایت نمایشگاهی رسمی را 
یکی دیگر از محرومیت‌های این شهرستان 
برشمرد و گفت: باید زمین مناسب برای این کار 

تهیه و سرمایه‌گذار جذب شود.
به گزارش پایگاه خبری صبح آمل نیوز و به 
نقل از ایسنا، وی از نبود پارک فناوری در این 
شهرستان گلایه‌مند شد و افزود: فقدان پارک 
فناوری شایسته شهرستانی با وجود دو دانشگاه 

مطرح ملی نیست.
رئیس اداره صمت بابل با اشاره به استقرار۱۱ 
مرکز صنعتی دانش بنیان، ۱۰ نوپا و پنج نوآور 
در بابل گفت: خواستار لغو محدودیت برخی 

رشته‌ها در حوزه صنایع مازندران هستیم.

مدیر کل پزشکی قانونی مازندران گفت: 
همکاران پزشکی قانونی استان از ۲۵ اسفند 
پارسال تا ۱۵ فروردین ۱۴۰۴ در ۹ مرکز )ساری، 
قائم شهر، بابل، آمل، محمودآباد، چالوس، تنکابن، 
سوادکوه، بابلسر( به تعداد ۲ هزار و ۲۳ مورد 

پرونده رسیدگی کردند.
دکتر علی عباسی افزود: از این موارد هزار و ۹۱۵ 
مورد مربوط به معاینات سرپایی و ۱۰۸ مورد مربوط 

به معاینات اجساد بوده است.
به گزارش صبح آمل و به نقل از خبرگزاری صدا و 
سیمای مازندران، وی اظهار داشت: با توجه به اهمیت 

خدمات پزشکی قانونی و غیرقابل تعطیل بودن این 
خدمات، این اداره کل همه ساله در ایام تعطیلات 
از جمله تعطیلات نوروز با برپایی واحد‌های کشیک 

خدمات مورد نیاز مردم را به آنان ارائه می‌دهد. 

رئیس کمیته امداد آمل:
 ۱۳ هزار مددجو تحت 
حمایت کمیته امداد در 

آمل هستند

رئیس کمیته امداد آمل شمار 
مددجویان تحت پوشش این نهاد 
در شهرستان را ۱۳ هزار نفر اعلام 

کرد.
فریبرز نیکوکار اظهار داشت: 
در سال گذشته به ۶۳۹ نفر از 
مددجویان و نیازمندان شهرستان 
آمل مبلغ ۱۴ میلیارد و ۲۰۰ 
میلیون تومان وام قرض الحسنه 
با اقساط ۳۶ تا ۶۰ ماه از محل 
صندوق امداد ولایت پرداخت 

شده است.
وی افزود: وام‌های پرداختی 
در زمینه کمک به اشتغال، کمک 
به درمان، تعمیر و ودیعه مسکن، 
تحصیل، تهیه لوازم منزل، کمک 
به خرید جهیزیه و پرداخت بدهی 
اعطا شده است و نسبت به سال 
۱۴۰۲ بیش از دو برابر رشد 

داشته است.
رئیس کمیته امداد آمل ادامه 
داد: با توجه به قرض الحسنه بودن 
و ضمانت آسان وام‌های صندوق 
امداد ولایت و محدودیت منابع، 
کمیته امداد برای تأمین اعتبارات 
لازم از مساعدت خیرین در این 
زمینه استفاده می‌نماید خیرین 
گرامی به دو صورت می‌توانند در 

این امر مشارکت نمایند.
اول  روش  گفت:  نیکوکار 
کمک بلاعوض به صندوق در 
قالب قرض ماندگار است که در 
مقابل، کمیته امداد هم دو برابر 
مبالغ اهدایی هم افزایی در اختیار 
شهرستان‌ها قرار می‌دهد و روش 
دوم، سپرده گزاری و عقد قرارداد 
سه ساله خیرین با صندوق 
می‌باشد و اصل سپرده پس از 
پایان قرار داد به فرد یا مؤسسه 
سپرده گذار برگردانده می‌شود 
و در مقابل امداد مرکز هم یک 
برابر مبالغ سپرده هم افزایی به 
شهرستان‌ها اعطا می‌نماید وضمن 
اینکه خیرین می‌توانند نسبت به 
دریافت  جهت  نیازمندان  معرفی 

وام نیز اقدام نمایند.
به گزارش صبح آمل و به نقل 
از مهر، وی در ادامه گفت: در حال 
حاضر حدود ۱۳ هزار نفر مددجو 
تحت حمایت کمیته امداد شهرستان 
آمل قرار دارند و شماره کارت ۱۸۲۹-

دریافت  آماده   ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۴۰
کمک‌های خیرین سخاوتمند جهت 
کمک به وام قرض نیکو شهرستان 

آمل می‌باشد.

رئیس بیمارستان شهید رجائی 
تنکابن خبر داد:

بیمارستان شهید رجائی 
تنکابن رتبه دوم بستری 

در مازندران 

رئیس بیمارستان شهید رجائی 
تنکابن از ارائه خدمات گسترده 
در تعطیلات نوروزی خبر داد و 
گفت: از تاریخ ۲۸ اسفند تا ۱۵ 
فروردین، بیمارستان به ۹ هزار 
بیمار خدمات ارائه کرده که از این 
تعداد، ۱۴۳۵ نفر بستری شده‌اند.

ابراهیم ناظریان در خصوص 
وضعیت بیمارستان، اظهار کرد: 
ویزیت ۹۰ بیمار تصادفی، ۶۸ 
مورد جراحی و ۴۱ زایمان در این 
بازه زمانی انجام شده و ۲۶ بیمار 

از سایر مراکز پذیرش شده‌اند.
به گزارش صبح آمل و به نقل 
از بلاغ، وی با اشاره به آمار بیماران 
مسافر گفت: در ایام نوروز ۲ هزار 
و ۴۷۰  نفر از هموطنان مسافر 
ویزیت شده و ۱۵۴ نفر نیز تحت 
درمان قرار گرفتند؛ بر اساس آمار، 
این بیمارستان در ایام نوروز، رتبه 
دوم بستری و رتبه چهارم ویزیت 
اورژانس را در میان ۲۶ بیمارستان 

استان کسب کرده است. 

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس مازندران:

 یک میلیون فقره اسناد دفاع مقدس در مازندران جمع آوری شد

مدیرکل انتقال خون مازندران:

 ۳۷۰۰ مازندرانی در نوروز خون اهدا کردند

با حکمی از سوی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران،
معاون امور هنری و سینمایی اداره ارشاد 

مازندران منصوب شد

طی حکمی از سوی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران، 
مهدی بهمنی به عنوان معاون امور هنری و سینمایی اداره کل 

منصوب شد.
به گزارش پایگاه خبری صبح آمل نیوز، آیین تودیع و معارفه 
معاون هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران 
با حضور دکتر محمدی مدیرکل فرهنگ استان و معاونین، رییس 
حراست، مسئول روابط عمومی و جمعی از کارشناسان فرهنگی، 

هنری و سینمایی در محل اتاق جلسات اداره کل برگزار شد.
گفتنی است مهدی بهمنی ریاست اداره میراث فرهنگی، 

گردشگری و صنایع دستی شهرستان آمل را بر عهده داشت.

مدیر حفاظت آب منطقه‌ای مازندران:
پروانه ۷۵ هزار حلقه چاه دیزلی مازندران 

نیازمند تمدید است
حبیب زاده، مدیر حفاظت و بهره‌برداری شرکت آب منطقه‌ای مازندران 

گفت: ۷۵ هزار حلقه چاه دیزلی در استان نیاز به تمدید پروانه دارند.
علی حبیب‌زاده افزود:در سال ۱۴۰۳ با پیگیری‌های ادارات منابع آب 
استان پروانه بهره‌برداری بیش از ۱۰ هزار حلقه چاه در مازندران تمدید 
شد که بیشترین سهم از این تمدید پروانه‌ها با یک‌هزار و ۸۳۰ مورد 
مربوط به شهرستان بابل بود. وی گفت: پارسال با تلاش همکاران در 
شرکت آب منطقه‌ای و ادارات ۱۳ گانه منابع آب استان، ۱۰ هزار و ۱۵۲ 
پروانه بهره‌برداری چاه‌ها در مازندران اصلاح و تمدید شد. مدیر حفاظت 
و بهره‌برداری شرکت آب منطقه‌ای مازندران ادامه داد:با توجه به این‌که 
مقرر شده در فصل کشاورزی پیش رو به چاه‌های بدون پروانه بهره‌برداری 
سهمیه سوخت تعلق نگیرد، به همه کشاورزانی که هنوز نسبت به دریافت 
پروانه بهره‌برداری یا تمدید پروانه‌های خود اقدام نکردند توصیه می‌شود 
که هر چه زودتر به ادارات منابع آب شهرستان محل سکونت خود مراجعه 

کنند تا در فصل کشاورزی با مشکل تامین سوخت یا برق مواجه نشوند.
به گزارش صبح آمل و به نقل ازبازار، حبیب زاده تصریح کرد:حدود ۷۵ 
هزار حلقه چاه دیزلی در مازندران به تمدید پروانه نیاز دارند و بیشترین 
تعداد تمدید پروانه چاه‌ها در مازندران به تفکیک شهرستان‌های استان با 
یک‌هزار و ۸۳۰ مورد در شهرستان بابل انجام شد و پس از آن نیز شهرستان 
ساری با یک‌هزار و ۵۹۶ پرونده و آمل با ۸۰۶ پرونده، در رتبه‌های بعدی 

استقبال بهره‌برداران از تمدید پروانه بهره‌برداری چاه‌ها قرار داشتند.

سرپرست اداره نگهداری راه‌های اداره کل راهداری و حمل ونقل 
جاده‌ای استان مازندران:

 عملیات آسفالت ۵۱۰ کیلومتر
 از محورهای مازندران اجرایی شد

سرپرست اداره نگهداری راه‌های اداره کل راهداری و حمل ونقل 
جاده‌ای استان مازندران از اجرای ۵۱۰ کیلومتر عملیات روکش آسفالت، 
لکه گیری و درزگیری محور‌های اصلی و فرعی استان در یک سال گذشته 

خبر داد.
سیدرضا سجادی افزود: در یکسال گذشته ۲۷۵ کیلومتر عملیات روکش 
آسفالت تقویتی در سطح محور‌های مواصلاتی شریانی، اصلی و فرعی 
استان، اجرای ۱۳ کیلومتر روکش آسفالت حفاظتی میکروسرفیسینگ، 
اجرای روکش آسفالت حفاظتی اسلاری سیل به طول ۳ کیلومتر و ۱۹ 
کیلومتر آسفالت سرد )ردمیکس( در استان اقدام گردیده است. وی تصریح 
کرد: اجرای ۴۳ کیلومتر درزگیری ۱۵۷ کیلومتر لکه گیری در برخی از 
محور‌های استان )بر اساس نیاز سنجی و اولویت بندی( در این یک سال 
گذشته اقدام گردیده است. سرپرست اداره نگهداری راه‌ها در ادامه بیان 
داشت: به منظور تسهیل در امر تردد و افزایش ایمنی محور‌ها اجرای 
عملیات لکه گیری و روکش آسفالت کلیه محور‌های مواصلاتی استان به 

صورت روزانه )با استفاده از آسفالت گرم و سرد( صورت گرفته است.
به گزارش صبح آمل و به نقل از خبرگزاری صدا و سیمای مازندران، 
سجادی گفت: با توجه به ویژگی شاخص ترانزیت و توریستی بودن این 
استان روکش آسفالت محور‌های شریانی و اصلی می‌تواند نقش مهمی را 
در بهبود و سرعت مبادلات اقتصادی منطقه و ایمنی کاربران جاده‌ای 

ایفا نماید.

رئیس هیأت نجات‌غریق و غواصی مازندران:
پایش‌های جدید برای شناسایی نقاط کور 
سواحل مازندران در دستور کار قرار گیرد

رئیس هیأت نجات‌غریق و غواصی مازندران با اشاره به پسروی دریا و 
افزایش نقاط حادثه‌خیز، گفت: پایش‌های جدید برای شناسایی نقاط کور 

سواحل مازندران در دستور کار قرار گیرد.
نقی کریمیان، اظهار کرد: باتوجه به در پیش بودن فصل گرم باید 

تمهیدات لازم برای اجرای طرح ساماندهی دریا اندیشیده شود.
وی با اشاره به بحث پسروی دریا و افزایش نقاط حادثه‌خیز، تصریح کرد: 
پوشش نقاط حادثه‌خیز نوار ساحلی استان نیاز به ناجیان غریق و همچنین 
حساسیت بیشتر دارد. رئیس هیأت نجات‌غریق و غواصی مازندران بیان 
کرد: تعداد نقاط حادثه‌خیز دریای مازندران براساس آخرین پایش‌های 
انجام شده ۷۵۰ نقطه بوده که باتوجه به بحث پسروی دریا به‌طورحتم 
تعداد نقاط حادثه‌خیز دریا افزایش یافته و مستلزم انجام پایش‌های جدید 
است. کریمیان یادآور شد: البته باتوجه به اینکه مردم بیشتر تمایل به 
حضور نقاط دنج دریا دارند حساسیت انجام پایش و حضور ناجیان غریق 

را بیشتر می‌کند.
به گزارش صبح آمل و به نقل از فارس، وی خاطرنشان کرد: باید از 

ظرفیت کل استان برای ساماندهی سواحل استان استفاده شود. 

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران:
 توجه به مسکن کارگری و مهارت‌آموزی 

اولویت امسال وزارت تعاون است

مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان مازندران،
82000 کیلوگرم بذر اصلاح شده شلتوک برنج 

درمازندران توزیع شد

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران از 
تمرکز ویژه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در 
سال جاری بر دو محور اصلی ایران ماهر و مسکن 
دار کردن کارگران خبر داد و گفت: این دو موضوع 
به عنوان اولویت‌های مهم وزارتخانه در سال ۱۴۰۴ 

دنبال خواهد شد.
علی باقری اظهار داشت: امسال با شعار وفاق 
برای سرمایه‌گذاری و ایران ماهر برنامه‌های هفته 
کار و کارگر در سراسر کشور برگزار خواهد شد و در 
همین راستا سهم هر یک از دستگاه‌ها و تشکل‌ها در 

برگزاری برنامه‌ها مشخص شده است.
وی به اجرای موفق طرح کالابرگ الکترونیک در 
راستای توجه به اقشار آسیب‌پذیر اشاره کرد و ادامه 
داد: تعامل خوبی با شرکای اجتماعی و نمایندگان 

مجلس داریم.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران 
با اشاره به ظرفیت‌های خوب اقتصادی و اجتماعی 
در مازندران، اظهار کرد: در جنگ اقتصادی باید از 

کارفرمایان و کارگران حمایت ویژه شود.
باقری از آمادگی تعاونگران برای تحقق شعار سال، 
تصریح کرد: با تشکیل تعاونی‌ها و تجمیع سرمایه‌های 
خرد مردم در راستای سرمایه‌گذاری برای تولید 

تلاش و گام برداریم.
وی با قدردانی از تلاش‌های سازمان آموزش فنی 
و حرفه‌ای مازندران، افزود: این سازمان همواره در 
اجرای طرح‌های مهارتی در استان پیشگام بوده و 
امسال با تأکید وزیر، قرار است برنامه‌های ایران ماهر 

با جدیت و برنامه‌ریزی بیشتری دنبال شود.
به گزارش صبح آمل و به نقل از ایسنا، مدیرکل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران با اشاره به 
افزایش ۴۵ درصدی حداقل حقوق کارگران در 
سال جاری گفت: این میزان افزایش، نتیجه تعامل و 
همفکری نمایندگان تشکل‌های کارگری و کارفرمایی 
و همراهی نمایندگان مجلس بود. هرچند شرایط 
تورمی کشور بالاست، اما این میزان افزایش در 
شرایط موجود می‌تواند تا حدودی بخشی از مشکلات 

معیشتی کارگران را جبران کند. 

مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی 
استان مازندران، از توزیع 82000 کیلوگرم 
بذر اصلاح شده شلتوک برنج در سطح استان 
مازندران خبر داد. رضا افراسیابی از توزیع 

82000 کیلوگرم بذر اصلاح شده شلتوک برنج 
در سطح استان مازندران خبر داد.

به گزارش صبح آمل، وی با اعلام این 
مطلب افزود بذر شلتوک برنج از ارقام طارم 
مازند شیرودی، فجر و ندا بوده اند که بر 
اساس سهمیه های شهرستانی تعیین شده از 
طریق شبکه کارگزاران تحت پوشش شرکت 
خدمات حمایتی کشاورزی و با صدور حواله 
از سوی مراکز خدمات جهاد کشاورزی در بین 
کشاورزان برنجکار در سطح استان مازندران 

توزیع شدند. 
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مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران 
از اجرای ۳۶ بسته مدیریت مصرف برق به منظور 

عبور موفق از اوج بار تابستان خبر داد.
مهندس حسینی کارنامی با اشاره به گستردگی 
خدمات این شرکت افزود: شرکت توزیع نیروی 
برق مازندران با دارا بودن ۱۸ امور برق، مسئولیت 
خدمت‌رسانی به بیش از یک میلیون و ششصد 
هزار مشترک در استان در محدوده جغرافیایی 

شهر‌های گلوگاه تا فریدونکنار را بر عهده دارد.
وی با اشاره به برنامه‌های کلان صنعت برق 
کشور برای مدیریت مصرف، گفت: ۳۶ بسته 
مدیریت مصرف برق با بهره‌گیری از نظرات 
نخبگان و متخصصان صنعت برق طراحی شده 
است و از اردیبهشت ۱۴۰۴ اجرایی خواهد شد و 
در ماه‌های تیر و مرداد به اوج خود خواهد رسید. 
هدف از این برنامه‌ها، کاهش ۱۰ هزار مگاواتی 

مصرف برق در سطح کشور است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران 
با بیان اینکه این بسته‌ها در ۶ سرفصل کلیدی 

شامل مدیریت مصرف، تولید در محل مصرف، 
مدیریت و پایش، آموزش و اطلاع‌رسانی، 
هوشمندسازی و بهینه‌سازی مصرف تدوین 
شده‌اند، بر اهمیت همکاری تمامی مشترکان در 

اجرای این برنامه‌ها تاکید کرد.
رئیس هیات مدیره شرکت توزیع نیروی برق 
مازندران همچنین به برنامه‌های شرکت توانیر 
برای ایجاد قرارگاه رصد مصرف و لزوم تکمیل 
زیرساخت‌های نرم‌افزاری شرکت‌های توزیع برای 
پایش دقیق مصرف اشاره کرد و افزود: هدف 
از این اقدامات، داده‌کاوی و مدیریت بار‌های 

سرمایشی و سایر بار‌های غیرمجاز است.
حسینی کارنامی با اشاره به تاکید وزیر نیرو 
بر تعیین سهم مصرف برای استان‌ها، خاطرنشان 
کرد: شرکت توزیع نیروی برق مازندران نیز با 
استفاده از ظرفیت‌های استانی، برنامه‌های ویژه‌ای 
را برای کاهش مصرف و مدیریت اولویت‌های 

استانی به اجرا خواهد گذاشت.
به گزارش صبح آمل و به نقل از خبرگزاری 

صدا و سیمای مازندران، وی بر لزوم همکاری 
مردم و دستگاه‌های اجرایی استان برای تحقق 

اهداف مدیریت مصرف و گذر موفق از پیک بار 
تابستان ۱۴۰۴ تاکید کرد. 

سرپرست شرکت صنایع چوب و کاغذ مازندران اعلام کرد که 
برای نخستین‌بار ۵۰ تن چوب با همکاری کشور روسیه از طریق 
خط ریلی بندر انزلی به شرکت صنایع چوب و کاغذ مازندران ارسال 

شد.
قاسم محمدی در خصوص ارسال چوب به شرکت صنایع چوب 
و کاغذ، اظهار کرد: برای نخستین‌بار ۵۰ تن چوب با همکاری کشور 
روسیه از طریق خط ریلی بندر انزلی به شرکت صنایع چوب و کاغذ 

مازندران ارسال شده است.
وی حذف مشکلات ترافیکی جاده‌ای از مزایای اجرای این طرح 
دانست و افزود: ارسال این محموله به صورت آزمایشی بوده است.

 سرپرست شرکت صنایع چوب و کاغذ مازندران، خاطرنشان 
کرد: با اجرای این طرح، ضمن کاهش بهای حمل، امکان سرعت 

بخشیدن در ارسال و دریافت چوب نیز فراهم شده است.
محمدی، ضمن قدردانی از حمایت همه جانبه استانداران 

مازندران و گیلان و همچنین مدیران کل راه آهن این دو استان، 
اعلام کرد: از زمان اجرای طرح تنفس جنگل، وابستگی شرکت‌های 
مصرف کننده به چوب آلات خارجی نسبت به گذشته افزایش قابل 

توجهی داشته است.
وی با اشاره به ظرفیت‌های بالای منابع چوبی در روسیه برای 
تامین نیاز کشور، تاکید کرد: در شرایطی که در کشور بحران 
اقتصادی بالا گرفته، شرکت‌ها در تلاش هستند تا بهترین روش را 

برای کم کردن هزینه‌های خود در دستور کار قرار دهند.
سرپرست شرکت صنایع چوب و کاغذ مازندران، حمل بار از 
طریق سیستم راه آهن را بسیار مقرون به صرفه دانست و افزود 
: بندر کاسپین یکی از مهم‌ترین بنادر با ارزش و با ظرفیت در 
حوزه‌های بازرگانی، کشاورزی و صنایع سلولزی است که باید از 

ظرفیت‌های آن بنحوی شایسته استفاده شود.
به گزارش صبح آمل و به نقل از بلاغ، محمدی، با اشاره به 
تاکیدات چند سال اخیر رهبر معظم انقلاب در حمایت از تولید، 
خواستار حمایت‌های همه جانبه دولت در استمرار و پایداری تولید 

شد. 

مدیرکل کمیته امداد مازندران گفت: ۳۲۹ هزار خانوار در استان 
از مددجویان و محرومان کمک می کنند.

میثم معافی با بیان اینکه انقلاب اسلامی و کمیته امداد زنجیره 
فقر را از بین برده است، افزود: انقلاب اسلامی سبب زدوده شدن 

فقر در جامعه شده است.
وی با عنوان اینکه کمیته امداد مردمی‌ترین سازمان در جمهوری 
اسلامی به شمار می‌رود، ادامه داد: کمیته امداد بیش از چهار دهه 
در حال خدمت به مردم است و هم به مردم کمک می‌کند و هم 

کمک دریافت می‌کند.
مدیرکل کمیته امداد مازندران با عنوان اینکه ۳۲۹ هزار مشترک 
خانگی به کمیته امداد کمک می‌کنند شمار مراکز نیکوکاری را 

۵۰۰ مرکز در محلات اعلام کرد و گفت: همه جامعه در کمک به 
محرومان دارای نقش هستند.

معافی از اجرای طرح نانی نو در استان خبر داد و گفت: این طرح 
برای حمایت از محرومان در قالب خیرات نان و غیره اجرا می‌شود.

به گزارش صبح آمل و به نقل از مهر،وی با اشاره به اینکه 
نانوایی‌ها شبکه اجتماعی بزرگ به شمار می‌روند، از خاندان وفامیل 
به عنوان دیگر شبکه اجتماعی ذکر کرد و گفت: شبکه خیران 

خاندان و فامیل نیز از دیگر ظرفیت‌ها به شمار می‌رود.
مدیرکل کمیته امداد مازندران گفت: در سال قبل ۹۹۷ میلیارد 
تومان کمک مردمی پیش بینی شده بود اما مردم به کمیته هزار و 

۵۱۴ میلیارد تومان کمک کردند. 

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران:

۳۶ بسته مدیریت مصرف برق در مازندران اجرایی می شود

محمد هادی ساروی نماینده ایران در رقابت‌های 
وزن ۹۷ کیلو رقابت‌های کشتی فرنگی قهرمانی جهان

مدیرکل راه و شهرسازی مازندران:
  ۱۵۰ هکتار زمین برای مسکن ملی

 در مازندران تامین شد

کشتی گیر مازندرانی، مسافر رقابت‌های 
جهانی شد. محمد هادی ساروی به عنوان 
نماینده ایران در رقابت‌های وزن ۹۷ کیلو 
رقابت‌های کشتی فرنگی قهرمانی جهان 
انتخاب شد. نحوه انتخاب ملی پوشان برای اعزام 

به رقابت‌های کشتی فرنگی قهرمانی جهان در 
کرواسی مشخص شد.

بر این اساس محمد هادی ساروی قهرمان 
مازندرانی به عنوان نماینده ایران در رقابت‌های 
وزن ۹۷ کیلو رقابت‌های کشتی فرنگی قهرمانی 
جهان انتخاب شد. همچنین در وزن ۱۳۰ 
کیلوگرم؛ رقابت انتخابی بین فردین هدایتی و 
علی اکبر یوسفی از مازندران با امین میرزازاده 
بصورت رو در رو یا حضور در تورنمنت برون 

مرزی برگزار خواهد شد.
به گزارش پایگاه خبری صبح آمل نیوز و 
به نقل ازخبرگزاری صدا و سیمای مازندران، 
کادر فنی تیم ملی کشتی فرنگی بزرگسالان، 
توضیحات مورد نیاز عطف به مفاد چرخه 
انتخابی ملی در خصوص ملی پوشان اوزان 
دهگانه برای حضو در رقابت‌های ۲۰۲۵ را اعلام 

کرد.

مدیرکل راه و شهرسازی مازندران از تامین 
۱۵۰ هکتار زمین برای اجرای طرح نهضت ملی 

مسکن در استان خبر داد.
علی دیوسالار در جلسه شورای تأمین 
مسکن استان اظهار کرد: تاکنون ۱۵۰ هکتار 
زمین برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن 

تأمین شده است.
وی با اشاره به تعداد متقاضیان این طرح، 
گفت: در استان مازندران، ۱۳۰ هزار نفر برای 
طرح نهضت ملی مسکن ثبت‌نام کرده‌اند که از 

این میان، ۲۳ هزار نفر تأیید شده‌اند.

مدیرکل راه و شهرسازی مازندران همچنین 
افزود: در قالب این طرح، ۶۱ هزار و ۵۰۰ واحد 
مسکونی ساخته خواهد شد. در بخش حمایتی 
که یکی از شاخه‌های طرح نهضت ملی مسکن 
محسوب می‌شود، دولت متعهد به ساخت ۹ 
هزار واحد بوده که تاکنون ۲۵۸ واحد تکمیل 

و تحویل داده شده است.
به گزارش صبح آمل و به نقل از مهر،  
دیوسالار در پایان تأکید کرد در صورت حمایت 
کافی بانک‌های عامل، امسال ۴۵۴ واحد دیگر 

نیز به متقاضیان تحویل داده خواهد شد.

مدیرعامل آب و فاضلاب 
مازندران:

 ۶ آزمایشگاه تخصصی 
آب و فاضلاب در 

مازندران فعال است

فاضاب  و  آب  مدیرعامل 
مازندران گفت: این استان دارای 
شش آزمایشگاه تخصصی در 

حوزه آزمون های فاضلاب است.
بهزاد برارزاده افزود: آزمون 
مهارت ابزاری برای تأیید عملکرد 
شناسایی  آزمایشگاه،  مناسب 
مشکلات آزمون‌ها و تعیین دقت و 
صحت روش‌های آزمایشگاهی بوده 
و قبولی و موفقیت در این آزمون به 
منزله برآورده شدن الزامات مراجع 
قانونی و مراجع تأیید صلاحیت 
است. وی ضمن بیان اینکه، استان 
مازندران دارای شش تصفیه 
خانه فاضلاب و سه پکیج تصفیه 
فاضلاب است و در مجموع دارای 
شش آزمایشگاه تخصصی در حوزه 
آزمون‌های فاضلاب است، افزود: 
تصفیه خانه‌های شهرهای نوشهر، 
چالوس- بابل- بابلسر- قائمشهر 
و ساری در آزمون مهارت، در 
دو تست درجه آلایندگی پساب 
certifii  شرکت کردند و همه آنها 

 excellent((عالی درجه  با   cate
دریافت نمودند. مدیرعامل آب 
و فاضاب مازندران ادامه داد: 
آزمایشگاه‌های فاضلاب استان 
دارای بخش‌هایی برای سنجش 
پارامترهای فرایندی تصفیه 
خانه‌ها و نیز پارمترهای کیفی 
پساب می‌باشد، که آزمایشگاه‌های 
 BOD پارامتر)  دو  در  استان 
AND COD ( که پارامترهای 
شاخص و کلیدی در کیفیت پساب 
تصفیه خانه‌ها است، موفق به اخذ 

گواهینامه با درجه عالی شدند.
به گزارش صبح آمل و به نقل 
از مهر، برارزاده خاطرنشان کرد: 
آزمون مهارت به صورت سالانه 
برگزار می‌گردد و برگزارکنندگان 
این آزمون یا PT Body ها 
شرکت‌های خصوصی مورد تأیید 
کشور  آبفای  مهندسی  شرکت 
بوده که دارای گواهینامه بین 

المللی ۱۷۰۴۳ است.

دو پاراوزنه‌بردار 
مازندرانی در اردوی 

تیم ملی جوانان دعوت 
شدند

حسن  و  شریفی  امیرعباس 
محمد حسین‌پور جلودار، دو 
به  مازندرانی،  جوان  پاراوزنه‌بردار 
اردوی آمادگی تیم ملی جوانان 
پاراآسیایی  بازی‌های  برای 
۲۰۲۵ دعوت شدند. امیرعباس 
شریفی و حسن محمد حسین‌پور 
جلودار، دو پاراوزنه‌بردار جوان 
مازندرانی، به اردوی آمادگی تیم 
ملی برای بازی‌های پاراآسیایی 
۲۰۲۵ دعوت شدند. این اردو 
که ششمین مرحله آمادگی تیم 
ملی جوانان پاراوزنه‌برداری است، 
با هدف پشتوانه‌سازی تیم ملی 
برای  ورزشکاران  آماده‌سازی  و 
از  پاراآسیایی جوانان  مسابقات 
تاریخ ۲۰ فروردین تا ۳ اردیبهشت 
در کمپ تیم‌های ملی فدراسیون 

برگزار خواهد شد.
در این مرحله، ورزشکاران 
برتر از استان‌های مختلف ایران 
به تمرینات زیر نظر کادر فنی 
تیم ملی، شامل غلامحسین 
چلتوک‌کار )سرمربی( و مربیان 
محمدرضا امینی و سید حبیب‌الله 

موسوی، می‌پردازند.
به گزارش صبح آمل و به 
نقل از خبرگزاری صدا و سیمای 
نمایندگان  حضور  مازندران، 
مازندران در این اردو، گامی مؤثر 
برای اثبات توانمندی ورزشکاران 
این استان در عرصه بین‌المللی و 
تقویت حضور ایران در بازی‌های 

پاراآسیایی است. 

برای نخستین‌بار از طریق خط ریلی بندر انزلی صورت گرفت؛

۵۰ تن چوب مورد نیاز مازندران ارسال شد

مدیرکل کمیته امداد مازندران:

 ۳۲۹ هزار خانوار مازندرانی از محرومان حمایت می کنند

رئیس هیات والیبال شهرستان آمل:
۳ هزار نفر از فینال والیبال جام رمضان آمل 

استقبال کردند
بیش از ۳ هزار نفر از علاقه‌مندان والیبال با حضور در سالن پیامبر اعظم 
آمل، شاهد فینال پرهیجان جام رمضان بودند که با قهرمانی تیم زیتون 

شهریار به پایان رسید.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیمای مازندران، دیدار پایانی مسابقات 
والیبال جام رمضان شهرستان آمل، با عنوان جام زنده‌یاد محمد شریعتی، 
مربی آملی و پیشین تیم ملی والیبال و تیم‌های لیگ برتری و با حضور 
جمعی از پیشکسوتان، بازیکنان و مربیان لیگ برتر والیبال کشور و استقبال 
پرشور بیش از ۳ هزار علاقه‌مند به این رشته ورزشی، در سالن ورزشی 
پیامبر اعظم )ص( برگزار شد که با قهرمانی تیم زیتون شهریار به پایان 
رسید. در دیدار رده‌بندی نیز، تیم شهرداری آمل که در دوره گذشته این 
رقابت‌ها به مقام قهرمانی رسیده بود، این بار با ترکیبی از بازیکنان جوان و 
نوجوان با نتیجه ۲ بر ۱ مغلوب تیم آجیل و خشکبار متین شد و از رسیدن 

به مقام سوم بازماند.
رئیس هیات والیبال شهرستان آمل، درباره این دوره مسابقات گفت: 
این رقابت‌ها با حضور ۹ تیم و به یاد زنده‌یاد محمد شریعتی، والیبالیست و 

مربی برجسته آملی، برگزار شد.
امید شعبان‌پور، اضافه کرد: مسابقات در مرحله گروهی، به مدت ۵ شب 
در سالن ورزشی اوقاف آمل و بازی‌های نیمه‌نهایی و پایانی در سالن ورزشی 

پیامبر اعظم )ص( انجام شد.
به گزارش پایگاه خبری صبح آمل نیوز و به نقل ازخبرگزاری صدا و 
سیمای مازندران، وی استقبال بی‌نظیر شهروندان آملی از این رقابت‌ها را 
ستود و اظهار داشت: با وجود ظرفیت بیش از ۲ هزار نفری سالن ورزشی 
پیامبر اعظم )ص(، جمعیت زیادی برای تماشای مسابقات، به‌ویژه حضور 

بازیکنان لیگ برتری و ملی‌پوشان، در سالن حضور داشتند.
از سوی هیات والیبال شهرستان آمل، به تیم‌های اول تا سوم جوایز 
نقدی و جام قهرمانی با حضور جمعی از پیشکسوتان والیبال و رئیس اداره 

ورزش و جوانان آمل اهدا شد.
1404/1/20

قائم مقام باشگاه کاله مازندران:
 کاله مازندران یک بازیکن آمریکایی جذب کرد

قائم مقام باشگاه کاله مازندران از جذب بازیکن آمریکایی برای همراهی 
این تیم در بازی‌های مرحله نیمه نهایی لیگ برتر بسکتبال باشگاه‌های 

کشور خبر داد.
محمدجواد فانی گفت: »چنسی کالینز« بازیکن آمریکایی که پست 
تخصصی او »گارد راس« است، پس از تایید مهران حاتمی به عضویت 
باشگاه کاله درآمد. وی افزود: این بازیکن پیش از این در تیم‌های باشگاهی 
در کشور لیتوانی سابقه بازی داشت. قائم مقام باشگاه کاله مازندران ادامه 
داد: کالینز دومین بازیکن آمریکایی باشگاه کاله مازندران محسوب می‌شود 

که پس از »دوایت باکس« به این تیم اضافه شد.
به گزارش صبح آمل و به نقل از ایسنا، فانی ادامه داد: »آنتاناس اودراس« 
بازیکن لیتوانی دیگر بازیکن خارجی این فصل باشگاه کاله مازندران است 
که به عنوان سه سهمیه خارجی این تیم در لیگ برتر بسکتبال باشگاه‌های 

کشور محسوب می‌شود.
تیم کاله مازندران روز چهارشنبه ۲۷ فروردین در نخستین بازی خود 
در مرحله نیمه نهایی لیگ برتر بسکتبال باشگاه‌های کشور در سالن 

ورزشی پیامبراعظم آمل میزبان تیم مدعی شهرداری گرگان است.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی مازندران:
 ۱۱ پروژه سرمایه گذاری در مازندران وجود 

خارجی ندارد
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی مازندران با اشاره به بازدید از ۵۰ 
پروژه شورا گفت: ۱۱ پروژه سرمایه گذاری و تغییر کاربری مصوب شده 

وجود خارجی نداشته است.
عبدالرضا کریم پور ملکشاه در شورای اداری استان با اشاره بازدید از 
پروژه‌ها و مصوبات گفت: تدوین بانک اطلاعات مصوبات شورای برنامه‌ریزی 
در آستان ضروری بود و این کار صورت گرفت شو ناسایی و احصای 

مصوبات قابل بازدید نیز از دیگر اقدامات بوده است.
وی گفت: از سال ۹۳ تا پایان سال گذشته تمام مصوبات شورای 
برنامه‌ریزی در حوزه تغییر کاربری را احصا کردیم و هزار و ۲۹۰ پروژه در 

این مدت در حوزه تغییر کاربری و سرمایه گذاری داشتیم.
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی مازندران گفت: برای پایش از 
مجموع طرح‌ها ۵۰ پروژه را انتخاب کردیم و توانستیم از این تعداد ۳۹ 
درصد پروژه به تعداد ۱۱ طرح وجود خارجی نداشت. کریم پور ادامه داد: 
۲۰ درصد طرح‌ها شامل ۸ پروژه بدون انحراف در اهداف ایجاد شد ۱۶ 
طرح شامل ۴۱ درصد دارای انحراف اهداف بوده و سه درصد پروژه انحراف 

از قوانین و مقررات بود و پروانه ساخت بهره‌برداری نداشته است.
به گزارش صبح آمل و به نقل از مهر، وی افزود: همچنین تاکنون ۱۲ 
پروژه عملیات اجرایی آن شروع نشده و ۱۱ پروژه وجود خارجی نداشته 

است.

مدیرکل منابع طبیعی مازندران-نوشهر:
بهره‌برداری از مراتع مازندران در زمان 
گل‌دهی و تولید بذر گیاهان ممنوع شد

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران-نوشهر گفت: هرگونه 
بهره‌برداری غیرمجاز از محصولات مرتعی در زمان گل دهی و تولید بذر 
گیاهان به منظور حفظ گونه‌های گیاهی و جلوگیری از تخریب عرصه های 

ملی و طبیعی در استان ممنوع شد.
مهرداد خزایی‌پول در حاشیه نشست شورای کشاورزی مازندران در 
نوشهر با اشاره به خشکسالی‌های اخیر و اهمیت حفظ پوشش گیاهی 
مراتع، اظهار کرد: در راستای سیاست‌های سازمان منابع طبیعی کشور و به 
استناد قوانین مرتبط، هرگونه بهره‌برداری غیرمجاز از محصولات مرتعی در 

فصل گل‌دهی و تولید بذر ممنوع است.
به گزارش صبح آمل و به نقل از ایرنا، وی افزود: برداشت محصولات 
فرعی مجاز مراتع نیز باید مطابق با ضوابط ابلاغی صورت گیرد، در همین 
راستا، از روستاییان و بهره‌برداران قانونی مراتع درخواست می‌شود تا در 

حفظ این منابع طبیعی ارزشمند همکاری کنند.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران-نوشهر تأکید کرد: تعامل 
دادستان‌ها و نیروی انتظامی شهرستان‌ها با منابع طبیعی یک ضرورت 
انکارناپذیر است تا بتوان از تخلفات احتمالی در این زمینه جلوگیری کرد.

مدیرکل شیلات مازندران:
۴۰۰۰ تن ماهی در دریای مازندران صید شد

رئیس سازمان جهادکشاورزی مازندران:
احیای پروژه‌های راکد کشاورزی و بازگرداندن آنها به 
چرخه تولید از اولویت‌های اصلی جهادکشاورزی مازندران 

مدیرکل شیلات مازندران با بیان اینکه فصل 
صید فردا پایان می یابد، میزان صید ماهی را از 

دریای استان چهار هزار تن اعلام کرد.
قاسم کریم زاده اظهار کرد: صید ماهیان 
استخوانی دریای خزر از ۱۵ مهرماه آغاز و مقرر 
شده بود ۱۵ فروردین ماه پایان یابد، اما براساس 

مصوبه سازمان شیلات ایران و با هدف کمک به 
تأمین ماهیان مولد برای تکثیر طبیعی ماهیان 

زمان صید تا ۲۵ فروردین‌ماه تمدید شده بود.
وی افزود: ۱۳ تعاونی صیادی میانکاله 
براساس مصوبه سازمان شیلات تا پنجم 

اردیبهشت‌ماه در دریا پهن خواهد بود.
مدیرکل شیلات مازندران گفت: ۴ هزار صیاد 
مازندرانی از ابتدای فصل صید تاکنون حدود ۴ 
هزار تن ماهی از دریا صید کردند که ۵ درصد 

بیشتر از پارسال بود.
کریم زاده افزود: ارزش اقتصادی ماهیان صید 
شده از دریای خزر ۱,۸۰۰ میلیارد تومان بوده 

است که ۶۰ درصد افزایش را نشان می‌دهد.
به گزارش صبح آمل و به نقل از مهر، وی 
ادامه داد: ۶۵ درصد ماهیان صید شده ماهی 
سفید، ۳۰ درصد کفال و ۵ درصد کپور بوده 

است. 

رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران 
از تدوین ۱۶ بند طرح توسعه در حوزه 
کشاورزی استان خبر داد و گفت: احیای 
پروژه‌های راکد و بازگرداندن آنها به چرخه 
جهادکشاورزی  اصلی  اولویت‌های  از  تولید 

مازندران است.
بابک مومنی در همایش مسئولان طرح 
و برنامه این سازمان در شهرستان آمل با 
اشاره به جایگاه راهبردی کارشناسان طرح 
و برنامه، بر لزوم ارائه تحلیل‌های واقع‌بینانه 
از نقاط قوت و ضعف بخش کشاورزی تأکید 

کرد.
وی افزود: افزایش پرداختی‌ها نسبت به 
سال گذشته به عنوان یکی از اقدامات موفق 
در حمایت از معیشت کارکنان انجام شده 

است.
به گزارش صبح آمل و به نقل از ایسنا، 
رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران با 
اشاره به ضرورت کاهش بوروکراسی اداری، 
گفت: انتظار داریم راهکارهای عملیاتی برای 
ساماندهی سامانه‌های موازی ارائه تا از اتلاف 

وقت کارشناسان جلوگیری شود.
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مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس 
مازندران گفت: پارسال با جذب اعتبارات از منابع 
مختلف و همراهی خیران ۳۲ طرح زیرساختی 
آموزشی در قالب ۱۷۸ کلاس و سه فضای 
ورزشی به بهره‌برداری رسید که مجموع زیربنای 

این طرح‌ها ۲۸ هزار و ۶۵۰ متر مربع است.
مهدی استادیان اظهار کرد: در سال ۱۴۰۳ به 
کمک مسوولان و خیران ۲۹ پروژه در قالب ۱۷۸ 
کلاس با زیربنای ۲۵ هزار و ۹۳۶ متر مربع و سه 
طرح ورزشی با مساحت مجموع ۲ هزار و ۷۱۴ 

متر مربع در استان به بهره‌برداری رسید.
وی با اشاره به نقش خیران در تکمیل 
طرح‌های آموزشی استان افزود: تعهد خیران 
مازندرانی برای مدرسه‌سازی در سال گذشته 
۲ هزار و ۸۴۵ میلیارد ریال بود که ۵۰ درصد 
از این مبلغ محقق شد و مابقی تعهدات نیز در 
حال اجرایی شدن است. نکته قابل توجه در مورد 
این میزان تعهد خیران نیز این است که ۱۶ خیر 
حقیقی و یک خیر حقوقی برای رقم مذکور 

متعهد به ساخت فضاهای آموزشی شده‌اند.
مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس 
مازندران درباره تهیه و توزیع تجهیزات مدارس 
و هنرستان‌های استان نیز خاطرنشان کرد: سال 
۱۴۰۳ در حوزه خرید تجهیزات کلاسی و اداری 
و رشته‌های تخصصی هنرستانی در مجموع ۹۵۰ 
میلیارد ریال اعتبار برای مازندران تخصیص یافت.

استادیان گفت: تجهیزات تخصصی رشته‌های 
هنرستانی به مبلغ ۴۲۰ میلیارد ریال برای 
رشته‌های گوناگونی مانند طراحی دوخت، 
تراشکاری، صنایع چوب، آشپزی، گرافیک، 
معماری و سایر رشته‌های تخصصی دیگر 
خریداری شد و به بیش از ۱۵۰ هنرستان و 

مدارس کارودانش تحویل شد.
به گزارش صبح آمل و به نقل از ایرنا، وی 
با بیان این‌که برای مدارس استان اعم از نوساز 
و در حال فعالیت نیز پارسال در مجموع ۵۳۰ 
میلیارد ریال تجهیزات خریداری شد، اظهار 
کرد: این تجهیزات شامل انواع میز و صندلی 

دانش‌آموزی، تخته‌های سفید، میز و صندلی 
معلم و انواع تجهیزات الکترونیکی مانند رایانه، 
اسکنر، چاپگر، دستگاه کپی و سایر دستگاه‌های 
مورد نیاز مدارس استان بود که به بیش از ۶۰۰ 

مدرسه دایر و ۳۰ مدارس نوساز استان تحویل 
داده شد. در مجموع کل این تجهیزات خریداری 
شده سال ۱۴۰۳ در ۷۸۰ مدرسه سراسر استان 

توزیع شد.  

مدیرکل اوقاف و امور خیریه مازندران از بازدید ۵۴۱ هزار زائر 
در طرح نوروز از آستان مقدس امامزادگان و بقاع متبرکه خبر داد 

و گفت: ۱۵ هزار زائر اسکان داشتند.
حجت الاسام ابراهیم حیدری اظهار کرد: با بیان اینکه از 
۲۹ اسفند ۱۴۰۳ تا ۱۵ فروردین ۱۴۰۴ حدود ۵۴۱ هزار مسافر 
نوروزی از آستان مقدس امامزادگان و بقاع متبرکه استان مازندران 
بازدید کردن و در این ایام حدود ۱۵ هزار نفر در سوئیت‌ها و 

زائرسراهای بقاع متبرکه استان مازندران اسکان داشتند.
وی با اشاره به اجرای طرح نوروزی آرامش بهاری در بقاع 
متبرکه استان، اظهار کرد: باتوجه به همزمانی ماه مبارک رمضان با 
ایام عید نوروز تلاش شد علاوه بر حضور مسافران نوروزی حرمت 

این ایام در اماکن مذهبی حفظ شود.
مدیرکل اوقاف و امور خیریه مازندران افزود: با تمهیدات صورت 
گرفته طرح نوروزی آرامش بهاری امسال در ۳۳۰ امامزاده و بقاع 

متبرکه مازندران اجرا شد.
حجت الاسلام حیدری با بیان اینکه در قالب طرح آرامش بهاری، 
تمام زائرسراها و سوئیت‌های امامزادگان مازندران از مسافران 

نوروزی استقبال کردند، افزود: در همین راستا خیمه‌های معرفت با 
هدف سرگرمی مسافران و انجام فعالیت‌های فرهنگی و بازارچه‌های 
شمیم خدمت با هدف فروش محصولات و صنایع دستی بانوان 

استان در محوطه بقاع متبرکه شاخص مازندران برپا شد.
وی اجرای مراسم تحویل سال نو را یکی از برنامه‌های شاخص 
طرح آرامش بهاری در استان برشمرد و گفت: حدود ۲۲ هزار نفر از 
مسافران و گردشگران نوروزی و همچنین بومیان منطقه در لحظه 

تحویل سال نو در محل بقاع متبرکه حضور داشتند.
به گزارش صبح آمل و به نقل از مهر، مدیرکل اوقاف و امور 
خیریه مازندران با اشاره به اینکه از ۲۹ اسفند ۱۴۰۳ تا ۱۵ 
فروردین ۱۴۰۴ حدود ۵۴۱ هزار مسافر نوروزی از آستان مقدس 
امامزادگان و بقاع متبرکه استان مازندران بازدید کردند، افزود: در 
این ایام حدود ۱۵ هزار نفر در سوئیت‌ها و زائرسراهای بقاع متبرکه 

استان مازندران اسکان داشتند. 

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس مازندران:

حدود ۲۹ هزار متر مربع در سال ۱۴۰۳ به زیرساخت‌های 
آموزشی مازندران اضافه شد

مدیر عامل مجمع خیرین محرومیت زدایی مازندران:
  مجمع خیران محرومیت زدایی
 در شهرهای مازندران فعال شد

مدیرکل بنادر و دریانوردی مازندران:
۵۸۵ فروند کشتی در بنادر مازندران پهلوگیری کردند

مدیر عامل مجمع خیرین محرومیت زدایی 
مازندران از راه اندازی دفاتر مجمع خیرین 
محرومیت زدایی در تمامی شهرهای استان 
خبر داد. محمد آقاجانی با اشاره به اینکه مجمع 
خیرین محرومیت زدایی استان مازندران درسال 
۹۵ شکل گرفت گفت: بعداز راه اندازی مجمع، 
در ۲۲ شهر شعبه‌های مجمع باهدف محرومیت 
زدایی حمایت و پشتیبانی از گروه‌های جهادی، 
شکل گرفت. وی اغاز کار این مجمع را ساخت 
۵۴ واحد خانه برای زلزله زدگان سرپل ذهاب 
عنوان کرد و گفت: این مجمع از استان 
مازندران به عنوان پشتیبانی مالی ۵۴ خانه در 
سرپل ذهاب شروع به کار کرد و این عملکرد 
در کشور نمونه شناخته شد که توسط سردار 
جعفری فرمانده سپاه وقت کشور، در آن زمان 
افتتاح شد و در اختیار مددجویان قرار گرفت 
و همچنین یکی دیگر از عملکردهای مجمع 

خیرین در زمان سیل سیمرغ و در بازسازی 
خانه‌های سیل زده‌ها و کمک‌های معیشتی 

عنوان کرد.
مدیر عامل مجمع خیرین محرومیت زدایی 
مازندران همچنین با اشاره به اولویت بندی‌های 
مجمع گفت: تا امروز هر روز یک خانه تحویل 
مددجو داده شد و اکنون افق چشم انداز این 
مجموعه با در نظر گرفتن اولویت استانی این 
است که همه افراد تحت پوشش کمیته امداد و 
آنهایی که به غیر از یارانه و حقوق کمیته امداد 
هیچ در آمد دیگری ندارند خانه‌هایشان ساخته 

و دراختیارشان قرار بگیرد
آقاجانی گفت: مجمع در موضوع اعطای 
وام در قالب قرض الحسنه برای اشتغالزایی در 
بخش مشاغل زودبازده و خانگی، و همچنین 
آزادسازی زندانیان جرایم غیرعمد نیز اقدامات 
قابل توجهی داشته است. همچنین جهیزیه نو 
عروس، راه سازی، آب رسانی به مناطق محروم 
نیز از دیگر اقدامات مجمع خیرین محرومیت 

زدایی استان مازندران است.
به گزارش صبح آمل و به نقل از مهر، وی با 
اشاره به اقدامات مجمع در زمان کرونا گفت: 
حدود ۳۰۰ میلیارد تومان، بسته‌های درمانی، 
معیشتی و غیره در سطح استان مازندران امداد 

رسانی انجام شد.

مدیرکل بنادر و دریانوردی مازندران گفت: 
طی سال گذشته ۵۸۵ فروند کشتی تجاری در 
بنادر نوشهر و فریدونکنار پهلو گرفت که رشد 

۲۰ درصدی داشته است.
سعید کیا کجوری با تشریح عملکرد اداره 
کل در حوزه امور دریایی افزود: طی یک سال 
گذشته در مجموع تعداد ۵۸۵ فروند کشتی 
تجاری وارد بنادر نوشهر و فریدونکنار شده که 
نسبت به مدت مشابه قبلی از رشد ۲۰ درصدی 
برخوردار بوده است. وی با اشاره به این که ثبت 
مالکیت انواع شناورها از سوی اداره کل بنادر 
و دریانوردی استان مازندران انجام می‌شود 
خاطرنشان کرد: از آغاز فروردین تا پایان اسفند 
ماه ۱۴۰۳ نسبت به بازرسی از وضعیت تأیید 
اصالت ۲۱۰ فروند انواع شناور نیز توسط اداره 
بازرسی و ثبت شناورهای این اداره کل اقدام 
شده است. مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر 
نوشهر در ادامه افزود: همچنین در این مدت، 

اداره بازرسی و ثبت شناورها، موفق به صدور 
و تمدید انواع گواهینامه‌های ثبتی شناورها به 

تعداد ۳۳۲ فقره شده است.
به گزارش صبح آمل و به نقل از مهر، 
کیا کجوری با بیان این که همه دارندگان 
شناورهای تفریحی برای دریافت مجوز و 
گواهینامه‌های ایمنی و فنی باید به مؤسسات 
رده بندی زیر نظر بندر مراجعه کنند؛ گفت: این 
مؤسسات همه شناورها را به دقت مورد بازرسی 
قرار می‌دهند و در صورتی که مشکلی نداشته 
باشند، گواهینامه فنی برای آنها صادر می‌شود.

سرپرست جدید اداره 
کل حفاظت محیط 

زیست مازندران 
منصوب شد

طی حکمی از سوی شینا 
انصاری، معاون رئیس جمهور 
حفاظت  سازمان  رئیس  و 
محیط زیست، سرپرست جدید 
محیط‌زیست مازندران منصوب 

شد.
محمدرضا کنعانی در حالی 
امروز به عنوان سرپرست جدید 
اداره کل حفاظت محیط زیست 
مازندران منصوب شد که حدود 
چهار ماه از مراسم معارفه مدیرکل 

سابق این نهاد گذشته است.
به گزارش صبح آمل ، یکی 
از تغییرات بحث برانگیز این 
روزها در استان مازندران انتصاب 
سرپرست جدید اداره کل حفاظت 

محیط زیست مازندران است. 
گفتنی است کنعانی پیش از 
این جز گزینه‌های مدیریت استان 

مازندران بوده است.

رئیس اداره ایمنی و ترافیک 
اداره کل راهداری و حمل و نقل 

جاده‌ای مازندران:
 ۳ هزار و ۲۰۰ کلاه 
ایمنی رایگان بین 

راکبین موتورسیکلت 
در ۱۵۰ روستای 

مازندران توزیع شد 
ناهید شهرامی نیا گفت: در یک 
سال گذشته به منظور ارتقای ایمنی 
عبور و مرور ۳ هزار و ۲۰۰ کلاه 
ایمنی رایگان به راکبین موتورسیکلت 
در ۱۵۰ روستای استان توزیع شد. 
وی آموزش و فرهنگ سازی را 
از مهمترین اقدامات این اداره در 
راستای کاهش فوتی‌های سوانح 
رانندگی برشمرد و افزود: علاوه بر 
اقدامات مهندسی ایمنی در راه‌های 
برون شهری استان اصلاح رفتار‌های 
ترافیکی و آگاهی بخشی به کاربران 
جاده‌ای با اجرای برنامه‌های آموزشی 
روستا‌های حاشیه محور‌های  در 
فرعی و اصلی استان انجام گرفته که 
ضرورت دارد این اقدامات با حضور 
و مشارکت بیشتر مردم و مسئولین 

موثرتر واقع شود.
به گزارش صبح آمل و به 
نقل از خبرگزاری صدا و سیمای 
اداره ایمنی و  مازندران، رئیس 
ترافیک اداره کل راهداری و حمل 
و نقل جاده‌ای استان مازندران 
گفت: برابر آمارها، راکبان موتور 
سیکلت درصد قابل توجهی از 
کشته‌های رانندگی در استان را 
شامل می‌شوند که بیشترین علت 
مرگ موتورسواران ضربه به سر 
است و در سال گذشته ۵۱ درصد 
درکشور  موتورسیکلت‌ها  راکبین 
به علت ضربه وارده به سر فوت 

شده‌اند.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی 
مازندران:

 ۱۴ مجوز سرمایه 
گذاری خارجی در 

مازندران ثبت شد
و  اقتصادی  امور  مدیرکل 
دارایی مازندران از ثبت ۱۴ مجوز 
سرمایه گذاری خارجی به ارزش 
۱۷۰ میلیون یورو طی سال قبل 
در استان خبر داد. سید اسماعیل 
هاشمی با بیان اینکه سال جاری 
به سرمایه گذاری برای تولید 
مزین شده است، افزود: سرمایه 
گذاری از شاخص‌های مهم در 
ارزش افزوده و تولدی ناخالص 

داخلی کشور و استان است.
وی با اظهار اینکه سرمایه 
گذاری منجر به رشد اقتصادی 
واقعی می‌شود، به انواع سرمایه 
گذاری داخلی و خارجی اشاره و 
اضافه کرد: در استان مازندران در 
سال قبل و نیمه دوم ۱۴ مجوز 

خارجی در استان صادر شد.
به گزارش صبح آمل و به نقل 
از مهر، مدیرکل امور اقتصادی و 
دارایی مازندران با بیان اینکه در 
سال ۱۴۰۲ دود ۱۰ مجوز سرمایه 
گذاری خارجی در استان ثبت 
شد، گفت: ارزش سرمایه گذاری 
خارجی در سال قبل ۱۷۰ میلیون 

دلار بوده است. 

مدیرکل اوقاف و امور خیریه مازندران:

 ۱۵ هزار مسافر در زائرسراهای مازندران اقامت کردند

رئیس مرکز توسعه نوغانداری مازندران:
  پارسال ۱۰۰ تن پیله تر ابریشم 

در مازندران تولید شد
رئیس مرکز توسعه نوغانداری مازندران از شروع توزیع جعبه‌های 
تخم نوغان برای پرورش کرم ابریشم در استان خبر داد و گفت: سال 

قبل ۱۰۰ تن پیله تر ابریشم در استان تولید شد.
حمیده سادات مطهری از شروع توزیع جعبه‌های تخم نوغان برای 
پرورش کرم ابریشم در استان از پنج‌شنبه، ۲۸ فروردین خبر داد و افزود: 
این طرح با هدف رفاه حال بهره‌برداران، در سه مرکز آهنگرکلا قائم‌شهر، 

بندپی شرقی و بابل‌کنار در شهرستان بابل اجرا خواهد شد.
وی با اشاره به موفقیت سال گذشته، گفت: سال قبل، بیش از سه 
هزار و ۲۰۰ جعبه تخم نوغان در استان توزیع شد که منجر به تولید 
بالغ بر ۱۰۰ تن پیله‌تر شد. امسال نیز با افزایش جعبه‌های توزیعی، 
پیش‌بینی می‌شود صنعت نوغانداری مازندران رونق بیشتری داشته 

باشد.
رئیس مرکز توسعه نوغانداری مازندران افزود: نزدیک به دوهزار 
خانوار مازندرانی به کار نوغانداری مشغول هستند و برای حمایت 
از آنان، علاوه بر توزیع نهال‌های اصلاح‌شده توت، سم ضدعفونی و 

برگزاری کلاس‌های آموزشی، اقداماتی صورت گرفته است.
به گزارش صبح آمل و به نقل از مهر، مطهری قیمت هر جعبه تخم 
نوغان را امسال ۴۰ هزار تومان اعلام کرد و از نوغانداران خواست تا با 

مراجعه به مراکز اعلام‌شده، نسبت به خرید این جعبه‌ها اقدام کنند.

معاون توسعه مدیریت، منابع و برنامه ریزی دانشگاه علوم 
پزشکی مازندران:

  ۲ دستگاه سی تی اسکن
 به بیمارستان های مازندران اضافه شد

معاون توسعه مدیریت، منابع و برنامه ریزی دانشگاه علوم پزشکی 
مازندران از خریداری دو دستگاه سی تی اسکن توسط این دانشگاه برای 

بیمارستان های استان خبر داد.
محمد پنبه چی اظهار کرد: به دنبال رفع مشکل سی تی اسکن 
بیمارستان‌های امام خمینی )ره( نور و بوعلی سینا ساری در راستای 
ارتقای کمی و کیفی خدمات درمانی با پیگیری‌های معاون محترم 
درمان دانشگاه حواله سی تی اسکن‌ها از معاونت درمان وزارت بهداشت 

اخذ شد.
به گزارش صبح آمل و به نقل از مهر، وی افزود: پس از پیگیری‌های 
مستمر دانشگاه، ۲ دستگاه سی تی اسکن ۱۶ اسلایس از طریق هیأت 
امنای صرفه جویی ارزی کشور در معالجه بیماران و از محل اعتبارات 
دانشگاه علوم پزشکی مازندران خریداری و به بیمارستان‌های مذکور 

اختصاص داده شد که به زودی مراحل نصب آن انجام می‌شود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران:
  محدودیتی برای تامین و عرضه روغن

 در مازندران نیست
رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران گفت: هیچ محدودیت و 
کمبودی در عرضه روغن در استان وجود ندارد و با هرگونه احتکار 

برخورد می شود.
بابک مؤمنی ضمن هشدار درباره برخورد قاطع با احتکار و 
گران‌فروشی، از عدم محدودیت در تولید و توزیع روغن خبر داد و تأکید 
کرد: با متخلفان و محتکران که آرامش عمومی را مختل می‌کنند، طبق 

قانون برخورد می‌شود.
وی تأکید کرد: هیچ محدودیتی در تأمین روغن وجود ندارد و نظارت 

مستمر بر بازار برای حفظ آرامش مصرف‌کنندگان ادامه خواهد یافت.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران گفت: محدودیتی در تولید 
عرضه روغن‌های خوراکی و گیاهی به بازار نیست و هیچ کمبودی در 

توزیع بازار استان مازندران وجود ندارد.
مؤمنی نیز با تأیید این موضوع، گفت: این شرکت با تولید روغن‌های 
متنوع و باکیفیت، سهم بسزایی در تأمین امنیت غذایی خانوارهای 

ایرانی دارد و یک ظرفیت مهم برای استان محسوب می‌شود.
به گزارش صبح آمل و به نقل از مهر، وی هشدار داد: جهاد کشاورزی 
با پایش روزانه بازار، برخورد شدیدی با متخلفان و اخلال‌گران خواهد 

داشت.

 نسل جدید موتور‌های سه مگاواتی 
در آمل رونمایی شد

نسل جدید موتورهای سه مگاواتی که به دست متخصصان ایرانی 
طراحی و تولید شده با حضور وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، در 

شرکت دیزل سنگین ایران در آمل رونمایی شد.
نسل جدید موتور‌های سه مگاواتی، که به دست متخصصان ایرانی در 
شرکت دیزل سنگین ایران واقع در شهرستان آمل طراحی و تولید شده 
است، امروز با حضور وزیر دفاع و پشتیبانی نیرو‌های مسلح رونمایی و 
افتتاح شد. وزیر دفاع در حاشیه مراسم افتتاح این موتور‌های پیشرفته، 
گفت: تولید موتور‌های سه مگاواتی، که نیاز بالایی در کشور دارد، 
خوشبختانه با راه‌اندازی خط تولید در شرکت دیزل سنگین ایران در 

آمل تحقق یافته است.
سرتیپ عزیز نصیرزاده، اظهار داشت: تاکنون حدود ۶۰ درصد از 
مراحل تولید این موتور‌ها کاملًا بومی‌سازی شده و تا پایان امسال این 
رقم به ۸۰ درصد خواهد رسید. همچنین پیش‌بینی می‌شود تا سال 

آینده، این موتور‌ها به طور کامل داخلی‌سازی شوند.
وی افزود: ظرفیت‌های بسیار خوبی در شرکت دیزل سنگین 
ایران وجود دارد و این شرکت توانایی تولید موتور‌های دیزل در 
کلاس‌ها و ابعاد مختلف برای بخش‌های ریلی، دریایی، زمینی و 

دفاعی کشور را دارا است.
وزیر دفاع تأکید کرد: هدف مجموعه وزارت دفاع و پشتیبانی 
نیرو‌های مسلح، توسعه تولید در تمام بخش‌ها است و تلاش بر این 

است که تولید زیرسامانه‌های مرتبط به بخش خصوصی واگذار شود.
به گزارش صبح آمل و به نقل از خبرگزاری صدا و سیمای مازندران، 
سرتیپ نصیرزاده همچنین گفت: از حضور سرمایه‌گذاران بخش 
خصوصی برای مشارکت در تولید موتور‌های دیزل استقبال می‌کنیم و 
ظرفیت‌های مناسبی برای شرکت‌های دانش‌بنیان و بخش خصوصی در 

شرکت دیزل سنگین ایران فراهم شده است. 

مدیرعامل هلال‌احمر مازندران خبر داد:
هلال احمر مازندران به ۲ میلیون گردشگر نوروزی 

خدمت‌رسانی کرد 

مدیرکل آموزش و پرورش مازندران:
 ۱۰۷ معلم نمونه در مازندران انتخاب شدند

از  مازندران  هلال‌احمر  مدیرعامل 
خدمت‌رسانی حضوری به بیش از ۲ میلیون 
گردشگر نوروزی در استان خبر داد و 
گفت: ثبت بیش از ۱۲ میلیون شب اقامت 
و ۲۵ میلیون تردد در استان نشان‌دهنده 
خدمات‌دهی گسترده همه دستگاه‌های اجرایی 

به ویژه هلال‌احمر استان است.
غلامعلی فخاری با اشاره به اینکه تمهیدات 
نوروزی هلال‌احمر استان گسترده و مهم است، 
تصریح کرد: خدمت‌رسانی حضوری به بیش از 
۲ میلیون گردشگر نوروزی در مازندران و انجام 
۶۶۲ عملیات امدادونجات و تهیه و توزیع ۵ هزار 
و ۶۰۰ بسته معیشتی، ارائه خدمات دارویی و 
درمانی به ۸ هزار و ۷۶۱ نفر و آموزش ۵۳ هزار 
نفر در محل پست‌های هلال‌احمر نشان دهنده 
خدمت بزرگ جمعیت هلال‌احمر در ایام نوروز 
است. وی بیان کرد: تاکنون بیش از ۲۵۲ هزار نفر 
گردشگر و مسافر نوروزی با حضور در پایگاه‌ها و 
پست‌های خدمات بشردوستانه جوانان هلال‌احمر 
به پویش ملی بهرفت )بهبود رفتارهای ترافیکی( 
پیوستند. مدیرعامل هلال‌احمر مازندران اظهار 
کرد: در طرح نوروزی ۷۵ پایگاه و پست امدادی 
با مشارکت ۵۷۸ امدادگر، نجاتگر و پرسنل این 
جمعیت برای خدمات‌دهی به مسافران نوروزی 
تجهیز شدند. فخاری از مشارکت بیش از ۲ 

هزار نفر نیروی مجرب امداد و نجات اعم از 
پرسنل هلال‌احمر استان، امدادگران، نجاتگران 
و داوطلبان در قالب تیم‌های مختلف و بکارگیری 
۱۰۸ دستگاه خودروی امدادی در اجرای طرح 

نوروزی خبر داد.
به گزارش صبح آمل و به نقل از بلاغ، وی 
در پایان گفت: در اجرای طرح امدادونجات 
علاوه بر ۳۸ پایگاه‌های ثابت و سیار، ۲۲ مرکز 
کشیک شبانه‌روزی در مراکز شعب و یک مرکز 
کنترل و فرماندهی عملیات )eoc( با خط 
ارتباطی ۱۱۲ در ستاد استان به همراه چهار 
تیم توانا، یک تیم سگ‌های تجسس)آنست(، 
سه پایگاه امداد دریایی، یک مرکز امداد هوایی، 
یک دستگاه اتوبوس آمبولانس پيشرفته و یک 
مرکز امدادکوهستان فعال خواهند بود تا به 
فوريت‌های امدادی مهمانان نوروزی استان در 

سریع‌ترین زمان ممکن پاسخ داده شود.

مدیرکل آموزش و پرورش مازندران گفت: 
۱۰۷ معلم نمونه در کارگروه استانی ستاد 

بزرگداشت مقام معلم انتخاب شدند.
فریدون کلبادی‌نژاد در جمع مدیران استان 
که در آستانه هفته بزرگداشت مقام معلم و با 
حضور استاندار برگزار شد گفت: باید معلمان را 
تکریم و دانش‌آموزان را توانمند سازیم و نقش 
معلمان و تأثیر آنان در آینده جامعه بر کسی 
پوشیده نیست. این قشر از سرمایه‌های اجتماعی 

بوده و در جامعه از مقبولیت برخوردارند.
وی افزود: ضریب حضور و مشارکت فعال 

معلمان و جامعه فرهنگیان در تمام عرصه‌های 
مختلف اجتماعی بسیار بالاست

مدیرکل آموزش و پرورش مازندران با اشاره 
به انتخاب ۱۰۷ معلم نمونه در کارگروه استانی 
ستاد بزرگداشت مقام معلم تصریح کرد: از 
این تعداد ۴ معلم و ۳ مدیر و معاون به وزارت 

آموزش و پرورش معرفی شدند.
کلبادی نژاد افزود: همه در کنار هم و با 
مشارکت یکدیگر و با ظرافت و دقت نظر، برای 
اجرای هرچه بهتر هفته بزرگداشت مقام معلم 

تلاش خواهیم کرد.
به گزارش صبح آمل و به نقل از مهر، این 
مقام مسئول با اشاره به شعار سال رهبر معظم 
انقلاب خاطرنشان کرد: از آنجایی‌که هنرستان‌ها 
نقش مهمی در تولید دارند، برای نواختن زنگ 
سپاس در شهرستانها و مناطق سراسر استان، 
هنرستان‌های فنی و حرفه‌ای و کاردانش را به 

عنوان مدارس پایلوت انتخاب کردیم.
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رئیس پلیس فتا مازندران‌ از شناسایی و 
دستگیری چند متهم در پرونده کلاهبرداری از 
طریق فیشینگ و سیگنال دهی غیرقانونی خبر 

داد.
سرهنگ داوود صفاری زاده گفت: متهمان با 
راه اندازی یک گروه تلگرامی ارز دیجیتال، اقدام 
به جلب اعتماد کاربران و ارائه سیگنال‌های کذب 
در خرید و فروش ارزهای دیجیتال می‌کردند. این 
شیوه کلاهبرداری منجر به فریب بیش از ۸۹ نفر 

و اخذ مبالغ کلان از آنها شده بود.
وی افزود: با توجه به حساسیت موضوع، 
پرونده در دستور کار کارشناسان پلیس فتا 
قرار گرفت و با انجام اقدامات فنی، متهمان 
شناسایی شدند. در ادامه، با هماهنگی و 
اخذ نیابت قضائی، اکیپی از مأموران پلیس 
فتا در عملیاتی غافلگیرکننده، متهمان را به 
همراه تجهیزات هوشمند شامل تلفن همراه 

و لپ‌تاپ در یکی از استان‌های همجوار 
کردند. دستگیر 

رئیس پلیس فتا مازندران‌ گفت: متهمان پس 
از دستگیری، به همراه پرونده به دادسرا معرفی 
و با قرار وثیقه به زندان اعزام شدند. همچنین 
با توجه به گستردگی این پرونده، تحقیقات 

همچنان ادامه دارد.
سرهنگ صفاری زاده با هشدار به کاربران 
فضای مجازی، افزود: هرگونه فعالیت مالی در 
گروه‌های غیررسمی و بدون مجوز، می‌تواند منجر 
به کلاهبرداری شود. شهروندان باید از منابع 
معتبر و صرافی‌های دارای مجوز برای معاملات 

ارز دیجیتال استفاده کنند.
به گزارش صبح آمل و به نقل از مهر، وی 
گفت: سایت پلیس فتا به آدرس الکترونیکی 
www. fata.gov.ir آماده دریافت گزارش‌های 
مردمی بوده و همچنین کاربران گرامی می‌توانند 

آخرین اخبار حوادث و رویدادهای سایبری را از 
این سایت دریافت کنند وشماره تماس ۰۹۶۳۸۰ 

به صورت شبانه روزی آماده پاسخگویی به 
سوالات شهروندان در سراسر استان است.

رئیس کل دادگستری مازندران گفت: خانمی که خود را وکیل 
دادگستری معرفی کرده بود و با ادعای نفوذ در محاکم قضایی و 
ارتباط با قاضی، نسبت به اخذ مبالغی از شاکی پرونده اقدام کرده 
بود، با هوشیاری ماموران حفاظت و اطلاعات دادگستری مازندران 

دستگیر و به زندان معرفی شد.
عباس پوریانی اظهار کرد: فرد شاکی که مبلغ چهار میلیارد ریال 
جهت نفوذ در دادگاه و اخذ رای به متهم پرداخت کرده بود مبلغ 
یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال دیگر از شاکی پرونده درخواست 
کرد که با توجه به عدم تمکن مالی مشارالیه، در قبال آن چک یا 

سفته دریافت کرده است.
وی تصریح کرد: متهم دارای پرونده وکالت نبوده و با ادعای نفوذ 

در دادگاه و تظاهر به امر وکالت، نسبت به تحصیل وجوه نامشروع 
از مردم اقدام کرده است.

رئیس کل دادگستری مازندران کلاهبرداری، تحصیل وجه از 
طریق نامشروع و ادعای نفوذ در دستگاه قضایی را از جمله برخی 
عناوین اتهامی متهم دانست و افزود: متهم از سوی ماموران حفاظت 

و اطلاعات دادگستری مازندران دستگیر و به زندان معرفی شد.
به گزارش صبح آمل و به نقل از ایرنا از روابط عمومی دادگستری 
مازندران، وی با اشاره به این که تحقیقات تکمیلی از مشارالیه در 
حال انجام است، اظهار کرد: برخورد دادگستری مازندران با افرادی 
که با اقدامات خود به حیثیت و اقتدار دستگاه قضایی خدشه وارد 

می کنند، جدی قاطع و قانونی خواهد بود.

مهدویان مسئول تمشیت امور مدیریت جهاد کشاورزی آمل 
از شخم و شیار ۹۰ درصد از ۴۳۰۰۰ هکتار اراضی شالیزاری این 

شهرستان خبر داد.
به گزارش صبح آمل، مهدویان با اعلام این خبر گفت: با تلاش 
شبانه‌روزی کشاورزان و حمایت‌های جهاد کشاورزی، تاکنون ۹۰ 
درصد از اراضی شالیزاری شهرستان آمل شخم و شیار شده است.

وی افزود: شخم و شیار به موقع اراضی شالیزاری، نقش مهمی 
در کنترل علف‌های هرز، بهبود تهویه خاک و افزایش نفوذپذیری 
آب دارد که در نهایت منجر به افزایش عملکرد محصول برنج 

مسئول تمشیت امور مدیریت جهادکشاورزی شهرستان آمل، خواهد شد.

با اشاره به اهمیت کشت برنج در اقتصاد شهرستان آمل، اظهار 
داشت: برنج  مهم‌ترین محصول کشاورزی در این شهرستان است 
و تلاش ما بر این است که با ارائه خدمات و تسهیلات مناسب، از 
کشاورزان حمایت کنیم تا بتوانند با کمترین دغدغه به تولید این 

محصول بپردازند.
مهدویان در پایان از کشاورزان خواست تا با حضور موثر 
در برنامه‌های آموزشی ترویجی و بکارگیری توصیه‌های فنی 
کارشناسان جهاد کشاورزی، نسبت به انجام به موقع سایر مراحل 
آماده‌سازی زمین اقدام کنند تا بتوانند از مزایای کشت مکانیزه و 

افزایش عملکرد در واحد سطح بهره‌مند شوند. 

رئیس پلیس فتا مازندران‌:

 متهمان پرونده کلاهبرداری ارز دیجیتال 
با ۸۹ شاکی در مازندران دستگیر شدند

مدیریت جهاد کشاورزی گلوگاه:
اختلاط غیرمجاز سموم کشاورزی ممنوع

 سارق سابقه‌دار به سرقت ۱۰ میلیاردی
 در مازندران اعتراف کرد

مهدی باباجانی مدیر جهاد کشاورزی 
شهرستان گلوگاه گفت: با اشاره به گزارش‌های 
میدانی مبنی بر اختلاط غیرمجاز سموم 
کشاورزی توسط برخی فروشندگان، این اقدام 

را غیراصولی و خطرناک توصیف کرد.
وی افزود: متأسفانه مشاهده شده است 
که برخی فروشندگان سموم کشاورزی بدون 
داشتن تخصص لازم یا مشورت با کارشناسان 

گیاه‌پزشکی، اقدام به ترکیب چند نوع سم و 
توصیه آن به کشاورزان می‌کنند. این اقدام 
غیراصولی و غیرعلمی می‌تواند منجر به بروز 
خسارات جدی به محصولات کشاورزی، محیط 

زیست و حتی سلامت انسان شود.
به گزارش صبح آمل و به نقل ازخبرگزاری 
صدا و سیمای مازندران، مدیریت جهاد 
کشاورزی گلوگاه در ادامه به برخی از مضرات 
مهم این‌گونه اختلاط‌های خودسرانه و 
غیرکارشناسانه از جمله کاهش اثر سم، ایجاد 
مقاومت در آفات، آسیب به گیاه، آلودگی محیط 
زیست، افزایش خطر برای انسان، از بین رفتن 
حشرات مفید، اختلال در عملکرد محلول‌پاشی 
به علت ناپایداری ترکیب و کاهش اثربخشی آنو 

افزایش هزینه‌های تولید اشاره کرد.  

رئیس پلیس آگاهی مازندران از اعتراف ۱۰ 
میلیارد ریالی بیش از ۱۴ فقره سرقت اماکن 
خصوصی توسط سارق سابقه دار در سطح 

استان خبر داد.
سرهنگ کارآگاه علی قیصری رئیس پلیس 
آگاهی مازندران گفت: در پی وصول اخبار 
مربوط به سرقت اماکن خصوصی، موضوع در 
دستور کار ویژه و شبانه روزی کارآگاهان پلیس 

آگاهی استان مازندران قرار گرفت.
وی افزود: با انجام اقدامات اطلاعاتی و 
گسترده فنی پلیسی مختلف، در نهایت متهم 
شناسایی و در عملیات ضربتی و غافلگیرانه 

دستگیر شد.
رئیس پلیس آگاهی مازندران گفت: 
کارآگاهان پلیس آگاهی با توجه به گستردگی 
جرائم متهم و تحقیقات گسترده که منجر به 
کشف اموال مسروقه شد، ارزش اموال توقیفی 

و اعتراف شده را بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال برآورد 
کردند که متهم پس از انجام تحقیقات با دستور 

قضایی روانه زندان شد.
به گزارش صبح آمل و به نقل از خبرگزاری 
صدا و سیمای مازندران، سرهنگ قیصری 
توصیه کرد: شهروندان ضمن توجه به 
هشدار‌های پلیس و استفاده از ابزار الکترونیکی 
بازدارنده، در صورت مشاهده هر گونه موارد 
مشکوک، مراتب را بدون فوت وقت از طریق 

تلفن ۱۱۰ به پلیس اعلام کنند. 

مدیر شبکه بهداشت و درمان آمل:
 ۳ مغازه تهیه مواد غذایی 

در آمل پلمب شد
مدیر شبکه بهداشت و درمان 
آمل از پلمب سه باب مغازه تهیه 
و توزیع موادغذایی به دلیل تخلفّ 
بهداشتی در این شهرستان خبر 

داد.
افزود:  محمدتقی رمضانی 
در بازدید میدانی کارشناسان 
بهداشت محیط از سطح شهر، 
تعداد ۳ باب مغازه و اماکن تهیّه و 
توزیع مواد غذایی، به دلیل تخلف 

بهداشتی پلمب شد.
به گزارش صبح آمل، وی 
تصریح کرد: همشهریان محترم 
در صورت مشاهده تخلفات 
بهداشتی می‌توانند با سامانه 
۱۹۰ مشکلات خود را درمیان 
بگذارند تا همکاران ما در اسرع 
وقت در محل حضور پیدا کرده و 

با متخلفان برخورد قانونی کنند.
وی در پایان گفت: نظارت بر 
رعایت اصول بهداشتی در مراکز 
اولویت‌های  از  توزیع مواد غذایی 
اصلی ما و سلامت شهروندان برای 

ما بسیار حائز اهمیت است.

مدیر شبکه بهداشت و درمان آمل:
۳ و نیم تن پنیر تاریخ 

مصرف گذشته در آمل 
کشف و توقیف شد 

 مدیر شبکه بهداشت و درمان 
آمل گفت: با دستور دادستان 
محترم شهرستان آمل توسط 
محیط  بهداشت  کارشناساسان 
شهرستان آمل ۳ و نیم تن پنیر 
فاسد دریکی از سردخانه های این 
شهرستان کشف ومعدوم سازی 
شد. رمضانی ادامه داد: این پنیر 
فاسد شده در جایگاه دپوی این 

شهرستان معدوم شد.
به گزارش صبح آمل و به 
نقل از خبرگزاری صدا و سیمای 
مازندران، وی افزود:دراین رابطه 
یک نفر پس از تشکیل پرونده به 

مراجع قضایی معرفی شد.

مدیرکل راهداری و حمل ونقل 
جاده‌ای مازندران:

جاده‌های مازندران با 
هزینه ۲هزار میلیارد تومانی 

ایمن سازی می شوند
مدیرکل راهداری و حمل ونقل 
جاده‌ای مازندران از ایمن سازی 
جاده های استان با هزینه ۲هزار 
میلیارد تومانی خبر داد و گفت: در 
سال گذشته تاکنون۲هزار میلیارد 
تومان اعتبار برای ۵۵۰ طرح راهداری 
و حمل و نقل جاده‌ای در مازندران 
هزینه شده است. محمدنژاد، تصریح 
کرد: این طرح‌ها شامل حفظ و 
آسفالت  روکش  جاده‌ها،  نگهداری 
به طول ۴۵۰کیلومتر، ایمن سازی 
محور‌های کندوان، هراز و فیروزکوه، 
هزینه و اجرا شده است. وی با بیان 
اینکه عملیات اجرایی در ۱۱نقطه 
احداث دوربرگردان  برای  استان  از 
آعاز شده است افزود: ۴ دهنه پل 
در مازندران در دست اجرا داریم که 
همه این طرح‌ها امسال به بهره‌برداری 
می‌رسد. مدیرکل راهداری و حمل 
ونقل جاده‌ای مازندران بیان داشت: 
طرح بزرگ چهاربانده کردن محور 
ساری - لاریم - کوهی خیل - بهنمیر 
از دیگر طرح‌هایی است که پیمانکار 
این طرح انتخاب شده و ۱۳۰ میلیارد 
تومان برای اجرای این طرح از محل 
اعتبارات استانی تخصیص داده شده 

است.
به گزارش صبح آمل، محمدنژاد، 
افزود: این طرح از انتهای محدوده 
شهر کوهی خیل تا انتهای روستای 
دونچال حدود دو کیلومتر به صورت 
رفت و برگشت عملیات تعریض آن 

بزودی اجرا می‌شود.
گفتنی است: محور ساری، لاریم 
و کوهی خیل به بهنمیر جویبار یکی 
از راه‌های کناره است که شرق استان 
را به شهرستان بابلسر و جاده کناره 
ساحلی متصل می‌کند که به علت 
کم عرض بودن این مسیر شاهد 
تصادفات هستیم که با تعریض این 
مسیر این محور می‌تواند بار ترافیکی 
شهرستان‌های مرکزی مازندران از 
شرق به شهر‌های غرب استان را کم 

کند.

رئیس کل دادگستری مازندران:

وکیل قلابی در مازندران به اتهام کلاهبرداری دستگیر شد

مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان آمل،

شخم و شیار ۹۰ درصد از ۴۳۰۰۰ هکتار اراضی شالیزاری آمل انجام شد

فرمانده انتظامی شهرستان آمل:
سارق خودروی سرقتی در آمل دستگیر شد

فرمانده انتظامی شهرستان آمل از کشف خودروی سرقتی و دستگیری 
سارق در آن شهرستان خبر داد.

سرهنگ مجید باقری  اظهار داشت: در پی دریافت خبری مبنی بر 
سرقت وسایل نقلیه در سطح شهرستان موضوع به سرعت در دستور کار 

ماموران انتظامی این شهرستان قرار گرفت.
وی ادامه داد: ماموران کلانتری ۱۱ این شهرستان در هنگام گشت 
زنی هدفمند در سطح شهرستان به یک مورد خودرو پراید مشکوک 
شده و پس از دریافت اطلاعات مورد نیاز از سامانه پلیس وارد عمل 
شده و در یک عملیات پلیسی خودروی سرقتی توقیف و سارق آن 

دستگیر شد.
به گزارش پایگاه خبری صبح آمل نیوز و به نقل از دفاع‌پرس، 
فرمانده انتظامی شهرستان آمل گفت: خودروی مسروقه کشف و ضبط 
شده و متهم پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی 

داده شد.

مسوول حیات‌وحش اداره کل حفاظت محیط زیست مازندران:
جمع‌آوری شاخ گوزن در طبیعت مازندران 

ممنوع است
مسوول حیات‌وحش اداره کل حفاظت محیط زیست مازندران گفت: 

جمع‌آوری شاخ گوزن بدون دریافت مجوز ممنوع است.
کوروس ربیعی، اظهار کرد: یکی از پدیده‌هایی که شاهد آن هستیم 
برداشت اجزای حیات‌وحش در طبیعت است که اصطلاحا باعنوان 

شاخ‌گردی متداول است.
وی افزود: برداشت اجزای حیات‌وحش بدون دریافت مجوز ممنوع است.

مسوول حیات‌وحش اداره کل حفاظت محیط زیست مازندران بیان 
کرد: طبق آیین‌نامه محیط‌زیست حضور در طبیعت طرف جمع‌آوری شاخ 

گوزن در طبیعت مورد تایید نیست.
به گزارش صبح آمل و به نقل از فارس، ربیعی یادآور شد: افراد بدون 
دریافت مجوز نمی‌توانند وارد طبیعت شوند و حتما باید با محیط‌بانی 

هماهنگی باشند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی مازندران:
 پرونده قاچاق ۱۵۴ هزار لیتری سوخت در 

مازندران بسته شد
رئیس پلیس امنیت اقتصادی مازندران گفت: پرونده فروش غیرقانونی 

۱۵۴ هزار لیتر سوخت قاچاق در استان بسته شد.
سرهنگ سامع خورشاد اظهار کرد: در پی اقدامات تخصصی و فنی 
کارشناسان پلیس امنیت اقتصادی استان، پرونده فروش غیرقانونی ۱۵۴ 

هزار لیتر سوخت قاچاق در یکی از شهرهای استان بسته شد.
وی با اشاره به اینکه این اقدام سازمان‌یافته توسط یک باند سه نفره 
قاچاق سوخت هدایت می‌شد، افزود: اعضای این شبکه با سو استفاده از 
موقعیت شغلی و نفوذ در برخی ادارات و سازمان‌ها، اقدام به فروش گسترده 
۱۵۴ هزار لیتر سوخت خارج از شبکه رسمی به ارزش ۶۰ میلیارد ریال 

کردند.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی مازندران با بیان اینکه پرونده در دست 
بررسی و پیگیری ویژه مرجع قضائی و تحقیقات درباره همدستان متهمان 
همچنان ادامه دارد، گفت: در این راستا از همکاری و همراهی دستگاه 
قضائی استان در برخورد قاطع و قانونی با عوامل این پرونده، تقدیر می‌شود.

به گزارش صبح آمل و به نقل از مهر، سرهنگ خورشاد تاکید کرد: 
پلیس امنیت اقتصادی استان با هرگونه فساد و قاچاق، به ویژه در حوزه 

انرژی و منابع ملی، قاطعانه برخورد خواهد شد.

سرپرست اداره منابع طبیعی آمل:
چوب جنگلی قاچاق در آمل کشف شد

سرپرست اداره منابع طبیعی آمل از کشف و توقیف مقادیر زیادی چوب 
جنگلی قاچاق از نوع گرده بینه و هیزم در این شهرستان خبر داد.

ذبیح‌الله محمدی اعلام کرد: در بازدید از کارگاه‌های چوب‌بری، 
مراکز دپو، خرید و فروش چوب در شهرستان آمل، مقادیر قابل 
توجهی چوب جنگلی قاچاق از نوع گرده بینه و هیزم کشف شد 
که بر اساس ماده ۴۸ قانون حفاظت و بهره‌برداری از جنگل‌ها و 

گردید. توقیف  مراتع 
وی افزود: در این بازدید میزان ۱.۵ مترمکعب گرده بینه از جنس توسکا 
و پنج استر هیزم از چوب آلات جنگلی در منطقه خیابان نور و کمربندی 

آن کشف شده است.
سرپرست اداره منابع طبیعی آمل همچنین تأکید کرد مأموران یگان 
حفاظت و قرقبانان شرکت‌های مجری طرح‌های حفاظتی به‌طور مستمر 
اقدام به گشت و سرکشی از عرصه‌های جنگلی، مرتعی و مراکز عرضه 

چوب‌آلات و کارگاه‌های چوب‌بری می‌کنند.
به گزارش صبح آمل و به نقل ازخبرگزاری صدا و سیمای مازندران، 
محمدی با بیان اینکه در راستای حفاظت از منابع طبیعی با جدیت با 
متخلفان برخورد قانونی می‌شود، گفت: در صورت مشاهده هرگونه تخلف 
برابر ضوابط با متخلفان و قاچاقچیان اقدام شده و با دستور دادستان واحد 

صنفی متخلف پلمب می‌شود. “

رئیس بازرسی فرماندهی انتظامی مازندران:
کیف حاوی ۵ هزار یورو به صاحبش توسط 

ماموران وظیفه شناس برگردانده شد
رئیس بازرسی فرماندهی انتظامی مازندران از برگرداندن یک کیف 
گمشده، حاوی ۵ هزار یورو به صاحبش توسط ماموران وظیفه شناس 

این فرماندهی، خبر داد.
سرهنگ سید جعفر ساداتی گفت: ۲ نفر از همکاران انتظامی استان 
جمعی پلیس آگاهی و معاونت فرهنگی و اجتماعی یک کیف حاوی ۵ هزار 

یورو در یکی از مناطق شهرستان پیدا کردند.
به گزارش صبح آمل و به نقل از خبرگزاری صدا و سیمای مازندران،  
وی افزود: این ماموران ضمن بررسی کارت‌های شناسایی و مدارک موجود 
در داخل کیف، توانستند صاحب آن را پیدا کنند و کیف را تحویل صاحبش 

دهند.
رئیس بازرسی فرماندهی انتظامی مازندران گفت: برای ارج نهادن به این 
عمل خداپسندانه و الگوسازی رفتار‌های شایسته، از این دو مأمور وظیفه 

شناس و امانت دار قدردانی شد.

مدیر منابع آب آمل و محمودآباد: 
یک معدن شن و ماسه در جاده هراز تعطیل شد

 باند قاچاق سوخت
 در یکی از شهرداری های مازندران متلاشی شد

مدیر منابع آب آمل و محمودآباد از پلمب یک 
واحد معدن شن و ماسه در جاده هراز خبر داد. 
مهدی صدیقی اظهار کرد: یک واحد معدنی شن 
و ماسه در حاشیه رودخانه هراز به دلیل برداشت 
غیرمجاز مصالح رودخانه‌ای با پیگیری‌های منابع آب 

آمل و دستور دادستان شهرستان پلمب شد.
وی افزود: بر اساس دریافت برخی گزارش‌های 
مردمی مبنی بر فعالیت غیرمجاز یک واحد معدنی 

شن و ماسه در کیلومتر ۱۸ جاده هراز، پیگیری 
موضوع در دستور کار اداره منابع آب آمل و 
محمودآباد قرار گرفت و پس از بررسی‌های میدانی با 
توجه به اثبات تخلف، اقدامات لازم برای اعمال قانون 
انجام شد. مدیر منابع آب آمل و محمودآباد ادامه 
داد: همکاران ما در اداره منابع آب آمل و محمودآباد 
طبق ضوابط ابتدا با صدور تذکر و اخطار به بهره‌بردار 
متخلف، اقدام به جلوگیری از برداشت غیرمجاز 
مصالح رودخانه‌ای کردند که به دلیل بی‌توجهی به 
اخطارها از سوی بهره‌بردار، پیگیری قضائی و تشکیل 

پرونده در دستور کار قرار گرفت.
به گزارش صبح آمل و به نقل از مهر، صدیقی 
گفت: این واحد معدنی در نهایت با دستور ویژه 
دادستان شهرستان پلمب و برداشت غیرمجاز مصالح 

رودخانه‌ای متوقف شد. 

باند قاچاق سوخت در یکی از شهرداری های 
مازندران توسط پلیس امنیت اقتصادی متلاشی 

شد.
در پی اقدامات تخصصی پلیس امنیت 
اقتصادی مازندران، پرونده فروش غیرقانونی 
۱۵۴ هزار لیتر سوخت قاچاق در یکی از 

شهرهای استان کشف شد.
بررسی‌ها نشان می‌دهد این اقدام 
سازمان‌یافته با همدستی یکی از معاونان 
شهرداری و پیمانکار یکی از شرکت‌های نفتی 

انجام شده و این دو فرد کلیدی به همراه یک 
نفر دیگر، یک باند سه‌نفره قاچاق سوخت را 

هدایت می‌کردند.
اعضای این شبکه با سوء‌استفاده از موقعیت 
شغلی و پوشش‌های قانونی، اقدام به فروش 
گسترده سوخت خارج از شبکه رسمی کرده 
بودند. پرونده در حال بررسی قضائی است و 
تحقیقات درباره دیگر افراد احتمالی همچنان 

ادامه دارد.
در این راستا، از همکاری و همراهی دستگاه 
قضائی استان مازندران در برخورد سریع و 
قانونی با عوامل این پرونده، تقدیر و تشکر 

به‌عمل آمده است.
به گزارش صبح آمل و به نقل از مهر، پلیس 
امنیت اقتصادی مازندران تاکید کرده با هرگونه 
فساد و قاچاق، به‌ویژه در حوزه انرژی و منابع 

ملی، قاطعانه برخورد خواهد شد. 
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فرماندار محمودآباد با اشاره به ظرفیت 
گردشگری شهرستان محمودآباد، گفت: در سال 
سرمایه گذاری برای تولید با مشارکت بخشداران، 
شهرداران و دهیاران، فرصت های سرمایه گذاری 

مولد و اشتغالزا در محمودآباد شناسایی شد.
مهدی قاسمی اظهار داشت: در شهرستان 
محمودآباد بالغ بر 85 آب بندان در روستاهای 
شهرستان شناسایی که فرصت سرمایه گذاری 
مناسبی برای جذب سرمایه گذار و رونق اشتغال 
در روستاها است که در این راستا تمام دهیاران و 
شوراهای روستا از این فرصت برای جذب سرمایه 

گذاری ابلاغ کردیم.
وی با اشاره به اینکه فرصت های گردشگری 
در شهرستان برای اشتغال مولد و پایدار شناسایی 
شده است، افزود: آب بندان ها در روستاها برای 
جذب گردشگر و توریست فرصت خوبی است که 
فاصله  برخی از این آب بندان ها تا جاده اصلی 
کمتر از 5 دقیقه بوده که زمینه را برای جذب 

سرمایه گذاران فراهم می کند.
فرماندار محمودآباد همچنین با اشاره به 
در پیش بودن فصل بهار و تابستان و علاقه 
گردشگران برای استفاده از سواحل، تصریح 
کرد: با بسیج امکانات عمومی، اقداماتی از سوی 
شهرداری ها برای ساماندهی سواحل و مشخص 
شده متولیان انجام تا از این فرصت بکر طبیعی 
برای گردشگران فرصت مناسب و آرامی در 
محمودآباد ترسیم شود. قاسمی با اشاره به وجود 
اقامتگاهها و ویلاهای دولتی و خصوصی متعدد 
در شهرستان، گفت: ظرفیت این اماکن در ایام 
نوروز امسال علیرغم ماه مبارک رمضان با حفظ 
حریم مسافران در روزه داری، تکمیل بوده و بالغ 
بر یک میلیون نفر شب اقامت در ایام نوروز در 
محمودآباد به ثبت رسیده است و محمودآباد صد 
هزار نفری در ایام نوروز با زیرساختهای موجود 
که نیازمند حمایت بیشتر مسئولان استانی و ملی 

است نیازمند توجه بیشتر است.

به گزارش صبح محمودآباد و به نقل از 
خبرآنلاین، وی با بیان اینکه اقدامات زیرساختی 
تامین آب برای رفع مشکل کم آبی احتمالی در 

ایام نوروز صورت گرفته است، افزود: خوشبختانه 
در ایام پیک مسافر در نوروز، مشکل کم آبی 

مشاهده نشده است. 

فرماندار شهرستان نور، با اشاره به ۲۳ کیلومتر ساحل دریایی 
در این شهرستان، از فعالیت ۱۸ ایستگاه تفریحات دریایی و ۹ 

مجموعه اجرای طرح دریا خبر داد.  
بیژن پولادی در اولین جلسه ستاد اجرایی ساماندهی طرح‌های 
دریا و سواحل استان مازندران در سال جاری، با بیان اینکه در سه 
سال گذشته حتی یک مورد غرق‌شدگی در سواحل نور ثبت نشده 
است، افزود: ناجیان غریق ما در این مدت ۲۲۰ نفر را نجات داده‌اند. 
همچنین در دو شیفت کاری، ۲۴۰ ناجی مشغول خدمت‌رسانی 
هستند که ۱۵ نفر از آن‌ها در شیفت شب )۲۰:۰۰ تا ۲:۰۰ بامداد( 

فعالیت می‌کنند.  
وی با اشاره به ضرورت تدوین پیوست فرهنگی برای طرح‌های 
ساحلی، از سازمان‌هایی مانند سپاه، بسیج و وزارت ارشاد خواست 

تا این پیوست را تکمیل کنند
فرماندار شهرستان نور همچنین به کمبود تجهیزات اشاره کرد 
و گفت: متأسفانه با وجود وعده‌های داده‌شده در دو سال گذشته، 

هنوز حداقل امکانات مانند یک موتور چهارچرخ و موتور گشت‌زنی 
برای نظارت بهتر تأمین نشده است.

 پولادی بر لزوم یکپارچه‌سازی مدیریت سواحل تأکید و تصریح 
کرد: برخی دخالت‌های دستگاه‌های نظارتی و عدم رعایت حریم 
۶۰ متری دریا، از اختیارات فرماندار به عنوان متولی اصلی ساحل 
می‌کاهد. در حالی که طبق قانون، مدیریت سواحل زیرمجموعه 

وزارت کشور و فرمانداری‌هاست.  
به گزارش پایگاه خبری صبح آمل نیوز؛ وی از الزام شهرک‌های 
ساحلی به استخدام ناجی و ایجاد دو طرح دریا  در آن‌ها خبر داد. 
همچنین اشاره کرد که شهرداری‌های ایزدشهر، نور و رویان، سه 
طرح دریای دوقلو و یک طرح مستقل زنانه در ساحل رستم‌رود 
راه‌اندازی کرده‌اند که این روند در سال جاری نیز ادامه خواهد 

داشت.

نماینده عالی دولت در شهرستان محمودآباد با اشاره به ضرورت 
بازنگری در شیوه‌های آموزشی، بر افزایش بهره‌وری نظام تعلیم و 

تربیت تأکید کرد.
قاسمی در نخستین جلسه شورای آموزش و پرورش شهرستان 
محمودآباد در سال جدید که با حضور فیاضی نماینده مردم نور و 
محمودآباد در مجلس شورای اسلامی، حجت الاسلام و المسلمین 
تقی زاده امام جمعه سرخ رود و مدیر آموزش و پرورش در محل 
شمردن تجهیز مدارس به امکانات آموزشی افزود: بهره مندی از سالن جلسات شهرداری سرخ‌رود برگزار شد، ضمن ضروری 

ظرفیت خیّرین مدرسه ساز شهرستان محمودآباد، با جدّیت در 
دستور کار قرار دارد.

به گزارش صبح محمودآباد، وی تصریح کرد: حفظ شأنیت 
و کرامت معلمان، افزایش انگیزه و کاهش دغدغه‌های این قشر 

فرهیخته، وظیفه ای همگانی است.
گفتنی است مدیر آموزش و پرورش شهرستان به ارائه گزارشی 
از عملکرد این شورا در سال ۱۴۰۳ و همچنین روند مستندسازی 

املاک و مستغلات آموزش و پرورش پرداخت.

فرماندار محمودآباد: 

 فرصت های سرمایه گذاری مولد و اشتغالزا 
در محمودآباد شناسایی شد

فرمانده انتظامی شهرستان محمودآباد:
 7سارق و مالخر منازل 

در محمودآباد دستگیر شدند

امام جمعه شهرستان نور:
 دستگاه قضایی شهرستان نور، گام‌های بلندی 

برای خدمت به مردم و تقویت نظام اسلامی بردارد

فرمانده انتظامی شهرستان محمودآباد از 
دستگیری 7سارق و مالخر منازل و کشف اموال 

مسروقه در آن شهرستان خبر داد.
سرهنگ حسین کیان مهر در تشریح این خبر 
گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت از منازل در حوزه 
استحفاظی شهرستان محمودآباد و شکایت شاکیان، 
شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار 

ماموران انتظامی شهرستان قرار گرفت.
وی بیان داشت: با انجام اقدامات اطلاعاتی و جمع 
آوری ادله و آثار بجا مانده در صحنه جرم، مشخص 

شد سارقان پس از تاریکی هوا و عدم حضور مالک 
دست به سرقت می زنند که بلافاصله با هماهنگی 
مقامات قضایی اقدامات قانونی و دستگیری سارقان 

انجام گرفت.
فرمانده انتظامی شهرستان محمودآباد مهر افزود: 
در تحقیقات و بازجویی بعمل آمده 7متهم سابقه دار 
دستگیر شده که 5 سارق و 2مالخر بوده به 5 فقره 
سرقت منزل در حوزه استحفاظی شهرستان اعتراف 

و از آنها اموال سرقتی کشف شد.
به گزارش صبح محمودآباد و به نقل ازخبرگزاری 
پلیس، سرهنگ کیان مهر، در پایان خاطر نشان 
کرد: پلیس با قاطعیت با سارقان و افرادی که نظم 
و امنیت جامعه را بر هم بزنند برخورد می نماید 
از شهروندان در خواست کرد، ضمن رعایت موارد 
امنیتی و استفاده از سیستم های مداربسته به هشدار 
های پلیس توجه کرده و هرگونه موارد مشکوک را با 

پلیس 110 و کلانتری محل گزارش دهند.

امام جمعه شهرستان نور نیز بر تقویت حکومت و 
خدمت به مردم به عنوان اولویت‌های اصلی مدیران 
تأکید کرد . حجت‌الاسام حاجی‌زاده با اشاره به 
سخنان امیرالمؤمنین)ع(، حفظ و تقویت حکومت 
را از مهم‌ترین وظایف مدیران دستگاه‌های اجرایی 

و قضایی برشمرد.
وی با بیان اینکه عمل و کارنامه مدیران پای 
حکومت و نظام نوشته می‌شود، اظهار کرد: همان‌گونه 
که حضرت علی)ع( فرموده‌اند، حفظ و استواری نظام 
اسلامی از وظایف اساسی مسئولان است و این مهم 

تنها با خدمت صادقانه به مردم محقق می‌شود.
امام جمعه نور در ادامه با قدردانی از تلاش‌ها 
و دغدغه‌های رییس پیشین دادگستری نور، 
خاطرنشان کرد: آنچه در پیشگاه الهی ماندگار است، 
اعمال و رفتار ماست. آمد و شدها و مقام‌های دنیوی 

زودگذر است، اما عمل صالح تا قیامت برای انسان 
باقی می‌ماند.

به گزارش پایگاه خبری صبح آمل نیوز و به نقل 
از ایسنا، حاجی‌زاده با تأکید بر لزوم عملکرد مبتنی 
بر ایمان و تقوا از سوی مدیران، ابراز امیدواری کرد: 
دستگاه قضایی شهرستان نور با مدیریت جدید، 
گام‌های بلندی برای تحقق عدالت، خدمت به مردم و 

تقویت نظام اسلامی بردارد.

با حکم مدیرکل حفاظت محیط 
زیست استان مازندران و با 
حضور سرپرست فرمانداری 

محمودآباد؛ 
علی محمد دعاگو بعنوان 

رئیس جدید اداره 
محیط زیست شهرستان 
محمودآباد معرفی شد

مراسم تکریم و معارفه ریاست 
جدید اداره حفاظت محیط زیست 
صبح  محمودآباد،  شهرستان 
یکشنبه ۲۴ فروردین‌ماه، با حضور 
مهدی قاسمی، نماینده عالی 
دولت در شهرستان محمودآباد، 
در محل فرمانداری برگزار گردید.

به گزارش صبح محمودآباد؛ 
سرپرست فرمانداری ضمن اهداء 
لوح تقدیر، از زحمات مهدی گلی 
در دوران تصدی سرپرستی این 
اداره تکریم و برای ریاست جدید 

آرزوی موفقیت کرد.

فرماندار محمودآباد:
 محمودآباد 

پایلوت اجرای طرح 
 روستای بدون زباله 

در مازندران شد
فرماندار شهرستان محمودآباد 
با اشاره به تقویت اقتصاد پایدار 
در روستاهای این شهرستان از 
مدیریت  طرح‌های  اجرای  طریق 
پسماند، گفت: در تلاش هستیم 
با 85  شهرستان محمودآباد را 
روستا به عنوان پایلوت اجرای 
طرح روستای بدون زباله در 
مازندران تبدیل کنیم. مهدی 
قاسمی اظهار داشت: در فاز اول 
شش روستا را مد نظر قرار دادیم 
و در گام بعدی تمام روستاهای 
شامل  محمودآباد  شهرستان 
این طرح می شوند و امیدواریم 
روستایی بدون زباله را طراحی 
کنیم تا درآمد پایداری نیز برای 
دهیاری ها وروستائیان عزیز ایجاد 

نمائیم.
به گزارش صبح محمودآباد، 
وی افزود: در این راستا در حال 
تهیه تفاهم نامه ای با سازمان 
نظام مهندسی هستیم تا بتوانیم 
از این ظرفیت مطلوب در سطح 

روستاها استفاده کنیم.
مازندران:رئیس کل دادگستری 

 یک محکوم به 
قصاص نفس در 

محمودآباد از قصاص 
نجات یافت

دادگستری  کل  رئیس 
مازندران از رهایی یک محکوم به 
قصاص نفس از مجازات، با رضایت 
اولیای دم، در شهرستان محمود 

آباد خبر داد.
عباس پوریانی اظهار کرد: 
پرونده محکوم علیه به جرم قتل 
عمدی در شعبه اجرای احکام 
کیفری دادسرای عمومی و انقلاب 
شهرستان محمود آباد مطرح شده 
و وی از سال ۱۳۹۹ تاکنون در 

زندان آمل حضور دارد.
وی ادامه داد: با تشکیل 
جلسات صلح و سازش در 
ارجاع  پرونده‌های قصاص، ضمن 
موضوع به شورای حل اختلاف 
مستقر در زندان محمود آباد و 
تشکیل جلسات متعدد در راستای 
تحقق صلح و سازش، با تلاش 
صورت گرفته از سوی دادگستری 
شهرستان محمود آباد، اولیای‌دم، 
اداره کل زندان‌های استان و صلح 
بانان رضایت خود را نسبت به 
محکوم علیه اعلام و فرد محکوم 
به قصاص نفس از مجازات رهایی 

یافت.
به گزارش صبح محمودآباد 
و به نقل از مهر، رئیس کل 
خاطرنشان  مازندران  دادگستری 
کرد: پرونده در حال حاضر در 
سیر مراحل قانونی جهت تعیین 
مجازات از حیث جنبه عمومی 
به جهت سقوط مجازات قصاص 

قرار دارد.

فرماندار شهرستان نور خبر داد:  

رکورد ایمنی با ۳ سال بدون حادثه غرق‌شدگی در نور

سرپرست فرمانداری محمودآباد:

گذار از روش‌های سنتی به رویکردهای نوین آموزشی، موجب افزایش بهره‌وری نظام تعلیم و تربیت می‌ شود

معاون وزیر راه و شهرسازی:
 پروژ بیمارستان ۱۶۰ تختخوابی نور دارای 

ردیف ملی شد
معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: پروژه بیمارستان ۱۶۰ تختخوابی 

نور در ردیف اعتبار ملی قرار گرفت و ساخت آن بزودی شروع می شود.
علی نوذرپور در نشست با نماینده مردم نور و محمودآباد در مجلس 
افزود: پروژه بیمارستان ۱۶۰ تختخوابی نور در ردیف اعتبارات ملی قرار 

گرفته و ادامه عملیات ساخت آن ظرف هفته‌های آینده آغاز خواهد شد.
وی افزود: با توجه به بودجه اختصاص یافته به این طرح در بودجه سال 
۱۴۰۴، خواستار شروع هر چه سریع‌تر عملیات ساخت این بیمارستان شد.

به گزارش صبح آمل و به نقل از مهر، نوذر پور ابراز امیدواری کردند 
که علاوه بر بودجه اختصاص یافته مجلس و دولت، از ظرفیت‌های 
خیرین و سهم نمایندگان نیز در این خصوص استفاده شود. عبدالوحید 
فیاضی نماینده مردم نور و محمودآباد در مجلس نیز گفت: بخش قابل 
توجهی از بودجه متوازن ۲ )سهم نمایندگان( به حوزه بهداشت و درمان 
شهرستان‌های نور و محمودآباد اختصاص یافته که در زمان مقتضی و در 

راستای شفافیت عملکرد به صورت مجزا اطلاع رسانی خواهد شد.

رییس اداره حیات وحش اداره کل حفاظت محیط زیست مازندران:
  یک قلاده شیر در حین زایمان

 در شهرستان نور تلف شد
رییس اداره حیات وحش اداره کل حفاظت محیط زیست مازندران از 

تلف شدن یک قلاده شیر در الیمالات نور خبر داد.
کوروس ربیعی گفت: یک قلاده شیر ماده هشت ساله در حین زایمان 
در الیمالات نور به علت سخت زایی تلف شد. وی افزود: برابر گزارش‌ها این 

گونه حیات وحش در حال زایمان ۲ توله بود که نتوانست زایمان کند.
به گزارش پایگاه خبری صبح آمل نیوز و به نقل از مهر، رئیس اداره 
حیات وحش اداره کل حفاظت محیط زیست مازندران خاطرنشان کرد: با 
اینکه به دامپزشک هم در حین زایمان شیر اطلاع داده شد، اما به محض 

حضور دامپزشک این حیوان تلف شده بود.

 امام جمعه چمستان از وضعیت ترافیکی 
محور چمستان به آمل انتقاد کرد

 امام جمعه چمستان با انتقاد از وضعیت نامطلوب محور چمستان به آمل، 
از مسئولان خواست تا برای حل این معضل ترافیکی اقدام جدی انجام دهند.

به گزارش صبح آمل و به نقل از خبرگزاری صدا و سیمای مازندران، 
حجت‌الاسلام موسوی ضمن انتقاد از وضعیت نامطلوب محور چمستان به 
آمل، خواستار رفع این مشکل قدیمی شد. وی با اشاره به ترافیک سنگین 
در محور چمستان به آمل در ایام تعطیات، از باریک بودن معبرهای 
ورودی پل منطقه آلشرود و روستای رزک به‌عنوان علت اصلی این معضل 
یاد کرد. خطیب نماز جمعه چمستان از وزیر راه و شهرسازی و نماینده 
مردم نور و محمودآباد در مجلس شورای اسلامی درخواست کرد که برای 

حل این مشکل دیرینه اقدامی جدی صورت دهند.

فرمانده انتظامی نور:
 زن جوان به دست همسرش در نور به قتل رسید

فرمانده انتظامی نور از وقوع یک فقره قتل عمد زن جوان به دست 
همسرش و دستگیری قاتل در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ کارآگاه احمد امینی افزود: در پی اعلام خبر قتل خانمی در 
بخش بلده شهرستان نور به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، پیگیری موضوع 

به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت.
به گزارش صبح آمل ن و به نقل از مهر، وی بیان کرد: جهت برسی 
زوایای پنهان این قتل، همسر مقتول به پلیس آگاهی احضار و در 
بازجویی‌های اولیه منکر بیان حقیقت شد و با توجه به اظهارات ضد و 
نقیض، ناچار لب به اعتراف گشود و به قتل همسر خود با طناب دار اعتراف 
کرد. فرمانده انتظامی نور با بیان اینکه متهم علت و انگیزه قتل همسرش 
را اختلافات شدید خانوادگی عنوان کرد، گفت: قاتل با تشکیل پرونده برای 
سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی و با قرار مناسب روانه زندان شد.

فرمانده انتظامی محمودآباد
120 اتباع بیگانه غیرمجاز از محمودآباد طرد شدند

فرمانده انتظامی محمودآباد از دستگیری و طرد ۱۲۰ اتباع بیگانه 
غیرمجاز در شهرستان خبر داد. سرهنگ حسین کیان مهر اظهار کرد: 
در پی کسب اخبار واصله مبنی بر حضور اتباع بیگانه غیرمجاز در سطح 

شهرستان، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.
به گزارش صبح محمودآباد و به نقل از مهر، وی افزود: مأموران پلیس 
اطلاعات و امنیت و انتظامی با انجام کارهای اطلاعاتی موفق شدند ۱۲۰ 
اتباع بیگانه غیرمجاز را شناسایی و پس از هماهنگی قضائی آنها را در 
مخفیگاهشان دستگیر کنند. فرمانده انتظامی شهرستان محمودآباد، با بیان 
اینکه این افراد به صورت غیرمجاز وارد شهرستان شده بودند، تصریح کرد: 
از همشهریان عزیز درخواست داریم از بکارگیری اتباع خارجی غیر مجاز 
در هرگونه مشاغل به طور جد خودداری نمایند که در صورت مشاهده با 

شخص خاطی برخورد قانونی صورت می‌گیرد.

فرمانده انتظامی استان مازندران:
۱۴هزار متر مربع از اراضی کشاورزی در 

محمودآباد آزادسازی شد
فرمانده انتظامی استان مازندران از آزاد سازی ۱۴ هزار و ۷۰۰ متر مربع از 
اراضی کشاورزی بخش سرخرود شهرستان محمودآباد به ارزش ۲۹۴ میلیارد 
ریال که بدون مدارک قانونی تغییر کاربری داده شده بودند، خبر داد. سردار 
حسن مفخمی شهرستانی در تشریح این خبر بیان کرد: درپی دریافت خبری 
مبنی بر تغییر کاربری غیر قانونی اراضی کشاورزی در یکی از روستاهای 
بخش سرخرود شهرستان محمودآباد، موضوع در دستور کار ماموران قرار 
گرفت. وی، تصریح کرد: پس از هماهنگی‌های قضائی با همکاری کارشناسان 
اداره جهاد کشاورزی نسبت به تخریب دیوارکشی‌های ایجاد شده در این 
زمین‌ها اقدام و متهمان پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند.

به گزارش پایگاه خبری صبح آمل نیوز و به نقل از ایسنا، فرمانده انتظامی 
استان مازندران، قیمت اراضی آزاد شده را بر اساس نظر کارشناسان ۲۹۴ 
میلیارد ریال برآورد کرد و اذعان کرد: در این عملیات ۱۴هزار و ۷۰۰متر از 
زمین های متصرف شده رهاسازی و در اختیار بخش کشاورزی قرار گرفت.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نور:
 ۴ هزار و ۷۵۰ هکتار از شالیزار‌های

 شهرستان نور بذرپاشی شد

دادستان سرخ‌رود: 
 تردد موتور چهارچرخ‌ها 

در سواحل سرخ‌رود ممنوع شد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نور از 
بذرپاشی در ۴ هزار و ۷۵۰ هکتار از شالیزار‌های 

این شهرستان خبر داد.
عزیزالله هوشمند از بذرپاشی در ۴ هزار و 
۷۵۰ هکتار از شالیزار‌های این شهرستان خبر 

داد.
وی افزود: با توجه به آغاز فصل شالیزاری، 
عملیات خزانه گیری در ۶ هزار و ۷۳۵ هکتار و 
بذرپاشی در ۴ هزار و ۷۵۰ هکتار از شالیزار‌های 

شهرستان نور تاکنون انجام شده است.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نور اظهار 
داشت: به منظور بهبود کیفیت و افزایش 
بهره‌وری، ۲.۵ تن بذور اصلاح شده و گواهی 
شده رقم طارم مازند بین شالیکاران این 

شهرستان توزیع شده است.
هوشمند با اشاره به ظرفیت بالای شهرستان 
نور در تولید برنج، گفت: شهرستان نور دارای ۸ 
هزار و ۹۳۳ هکتار اراضی شالیزاری است که 
تاکنون در ۸ هزار و ۸۰۰ هکتار آن عملیات 

شخم و شیار انجام شده است.
به گزارش صبح آمل و به نقل از خبرگزاری 
صدا و سیمای مازندران، وی بر حمایت از 
کشاورزان و توسعه زیرساخت‌های کشاورزی در 
منطقه تاکید و ابراز امیدواری کرد که با تلاش 
کشاورزان و حمایت مسئولین، شاهد افزایش 
تولید و بهبود وضعیت اقتصادی کشاورزان 

منطقه باشیم.  

دادستان سرخ‌رود از ممنوعیت فعالیت و تردد 
موتور چهارچرخ‌ها تا صدور مجوزهای لازم در 
سواحل سرخ رود خبر داد. صابر ذوالفقاری‌کریمی از 
ممنوعیت فعالیت و تردد موتور چهارچرخ‌ها تا صدور 

مجوز لازم در سواحل این شهر خبر داد.
وی افزود: پس از وقوع یک حادثه ناگوار در 
سواحل سرخ‌رود که منجر به رد شدن یک موتور 
چهارچرخ از روی یک بانوی گردشگر شد، با دستور 

دادستانی عمومی و انقلاب سرخ‌رود تمامی موتور 
چهارچرخ‌ها تا زمانی که شهرداری سرخ‌رود پیست 
و مسیر تردد مشخص را جانمایی و مالکان موتورهای 
چهارچرخ مجوزهای لازم را اخذ کنند، در سواحل 
سرخ‌رود ممنوع خواهد بود. دادستان عمومی و 
انقلاب شهر سرخ‌رود خاطرنشان کرد:همچنین، 
تعیین ضوابط بلیت فروشی توسط اداره ورزش 
و جوانان و اداره میراث فرهنگی،صنایع دستی و 

گردشگری باید صورت پذیرد.
به گزارش صبح محمودآباد و به نقل از فارس، 
ذوالفقاری‌کریمی در پایان گفت :نیروی انتظامی از 
این تاریخ موظف به همکاری با شهرداری و ادارات 
مربوطه بوده و باید موتور چهارچرخ‌هایی که بر 
خلاف این دستور قضایی عمل کنند، جمع‌آوری و 

به پارکینگ منتقل شود.


